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Vazeni priatelia atletiky !

Rok 2007 je uz za nami a ako je u nas v Atletickom klube pravidlom, dostava sa
vam do ruak nova ,,Atleticka ro¢enka 2007, kde najdete vSetky informacie o nasich
vysledkoch a uspechoch.

Aky bol atleticky rok 2007 ? Jednym slovom mézeme povedat’ ze ,,vynikajuci !!
Najskor nas atlét Libor Charfreitag ml. obsadil na MS v Osake /JPN/ vynikajuce 3. miesto
V hode kladivom vykonom 81,60m. Je to po desiatich rokoch iba druh4a medaila na MS pre
Slovensko v obdobi samostatnosti !!

V ankete ,,Najlepsi Sportovec Slovenska 2007 ziskal Libor druhé miesto za
M.Martikanom a pred bratmi Hochschonerovymi a v ankete ,,Atlét roku 2007 s prevahou
zvitazil uz po Stvrtykrat /predtym v rokoch 2003, 2004 a 2005/. Tiez jeho tréneri Dave
Wolmann a L.Charfreitag st. obsadili prvé miesto medzi atletickymi trénermi na Slovensku.

Na Majstrovstvach Slovenska vSetkych kategorii sme ziskali 35 medaili /7 + 15 + 13/
a obsadili sme celkove 7. miesto na Slovensku medzi vSetkymi atletickymi klubmi/oddielmi,
ktoré ziskali na M SR medailu!Tiez sme boli GspeSni na Eurdpskych detskych atletickych
hrach v Cesku, kde sme obsadili dve 1. miesta a tri druhé miesta. Na Majstrovstvach
Slovenska druZstiev nase Zeny vybojovali krasné druhé miesto!

V roku 2008 mame 8 reprezentantov Slovenska : O.Puskar, L.Charfreitag ml., Miriam
Karperova a Ivona Tomanova medzi dospelymi, v juniorskej kategorii to su Jaroslav Nosko
a Michal Macka a medzi dorastenkami je to Jana Puskarova a Veronika Kadle¢ikova.

Registrujeme 160 atlétov vo vSetkych kategdriach. V tejto rocenke najdete tiez svoje
najlepsie vykony na drahe a aj v hale a tiez umiestnenie vSetkych nasich druzstiev vo svojich
sut’aziach.

Kazdoro¢ne poriadame na nasom ,,Atletickom $tadidone Antona Hajméssyho*“miting
»lirnavia“, na budutci rok to bude 17.5.2008 a na jesent budu u nas Majstrovstva Slovenska vo
viacbojoch spolu s tradi¢énym ,, Trnavskym memorialom*v diioch 27.-28.9.2008.

Na OH 2008 do Pekingu /CHI/ sa uz kvalifikoval svojim umiestnenim na MS v Osake
Libor Charfreitag ml. v hode kladivom. Prajem mu, aby dosiahol ¢o najvacsi tispech pre
slovensku atletiku na OH !

Dakujem vsetkym sponzorom, atlétom, ich trénerom, rozhodcom a funkcionarom, ktorf
sa zasluzili o naSe pekné vysledky v roku 2007 !

Dovol'te mi zaZelat’ vdm ¢o najviac zdravia, St’astia a dobrej pohody vo vasej d’alSej
nelahkej praci v prospech nasej milovanej atletiky !!!

Libor Charfreitag st.
predseda AK ASK
Slavia Trnava



Rebricek najlepSich atlétov v roku 2007

/Umiestneni,uspechy a vykony su v rocenke/

1. Libor Charfreitag — tréneri Dave Wolmann a Libor Charfreitag st.
2. Miriam Karperova — Hrdli¢kova — tréner Eduard Cord4s

3. Ivona Tomanova — tréner Ivona Tomanova

4. Martina Zat’kova — tréner Libor Charfreitag st.

5. Ondrej PuSkar — tréner Milton Wiliams

6. Petra Svecova — tréner Eduard Cordas

7. Martina Obalova — tréner Libor Charfreitag st.

8. Eva Charfreitagova — tréner Libor Charfreitag st.

9. Jozef Valasek — tréner Ol'ga Mrvova

10.Jana PuSkarova — tréner Peter Puskar

Najlepsi Ziaci v roku 2007

/bez poradia, podl'a abecedy/

Budinsky Tomas, Ivani¢ Matej, Kavuliak Juraj, Kumanc¢ikova Pavlina
a Obal Michal



Cestna listina atletického klubu ASK Slavia Trnava
za rok 2007

Majstrovstva sveta muZov a Zien v atletike na drahe, Osaka /JPN/ 25.08 — 02.09
3. Charfreitag Libor 77 kladivo 81,60m
/kvalif., 80,61m , 1./

Majstrovstva Eurépy v behu do vrchu, Cauterets /[FRA/, 07.07.

49. Puskar Ondre;j 85 79:06m

Majstrovstva Slovenska muZov a Zien na drahe, Dubnica n/V., 30.06. — 01.07.

1. Charfreitag Libor 77 kladivo 80,24m

1. Hrdlickova Miriam 76 400m pr. 59,38s

1. Hlavnova,Svecova, 4x400m 3:55,50m
Hanusova,Hrdlickova

1. Zatkova Martina 86 gula 13,24m

1. Tomanova Ivona 72 disk 47,73m

2. Puskar Ondrej 85 10 000m 31:05,41m

2. Puskar Ondre;j 85 5000m 14:59,46m

2. Svecova Petra 82 800m 2:16,73m

2. Charfreitagova Eva 79 disk 41,74m

2. Obalova Martina 88 kladivo 46,75m

3. Puskarova Jana 91 3 000m pr. 12:46,31m

3. Tomanova Ivona 12 gula 11,96m

4. Kadlec¢ikova Veronika 91 ostep 36,92m

4. Tomanova Ivona 72 kladivo 40,40m

5. Bachraty Roman 69 disk 35,20m

5. Bachraty Roman 69 kladivo 39,88m

6. Nosko Jaroslav 89 gula 13,21m

8. Obalova Martina 88 disk 28,66

Majstrovstva Slovenska juniorov a junioriek na drahe, Kosice, 07.-08.07

2. Valagek Jozef 88 800m 2:00,13m
2. Valasek Jozef 88 1500m 4:17,11m
2. Puskarova Jana 91 3000m pr. 12:40,67m
2. Obalova Martina 88 kladivo 46,83m

3. Puskarova Jana 91 5000m 21:21,00m
3. Schir Juraj 89 400m 50,74s

3. Nosko Jaroslav 89 gula 14,78m

3. Macka Michal 89 kladivo 37,13m

4. Horvath Richard 89 dialka 638cm

4. Nosko Jaroslav 89 kladivo 33,40m

4. Kadlec¢ikova Veronika 91 ostep 34,95m

4, Nosko Jaroslav 89 disk 40,36m

5. Horvath Richard 89 trojskok 13,28m

5. Tasbirekova Rodika 88 3000m pr. 12:50,83m
6. Macka Michal 89 disk 39,29m

6. Macka Michal 89 gula 12,27m

7. Hanusova Miroslava 89 200m 26,55s

7. Hanusova Miroslava 89 400m 61,07s



Majstrovstva Slovenska dorastu na drahe, Nitra, 16.-17.06

2. Kadlec¢ikova Veronika 91 ostep 37,62m
3. Hammel Marian 91 dial’ka 624cm
3. Siska,Hammel,Karel,Peller $védska Stafeta 2:04,99m
4. Peller Tomas 91 110m pr. 16,36s
4. Forroova Nicola 90 ostep 31,16m
4. Mogilsky DuSan 90 ostep 48,16m
5. Hodulikova Kristina 90 disk 28,86m
6. Spektenhauserové Lucia 90 100m pr. 17,47s
7. Karel Adam 90 300m pr. 41,68s
8. Forréova Nicola 90 gula 11,41m
8. Peller Tomas 91 300m pr. 42,44s
8. Forroova Nicola 90 kladivo 30,27m
Majstrovstva Slovenska Ziakov na drahe, B.Bystrica, 08. — 09.09.

2. Ivani¢,Budinsky,Ivanovi¢,Kavuliak  4x300m 2:42,66m

3. Budinsky,Kavuliak,Ivani¢,Ivanovic  4x60m 29,43s

5. Kumanc¢ikova Paulina 93 gula 9,39m
5. Kavuliak Juraj 92 60m 7,525
5. Kavuliak Juraj 92 150m 18,225
Majstrovstva Slovenska druZstiev muZov a Zien na drahe, N.Mesto n/V., 23.09.
2. AK ASK Slavia Trnava zeny 182b.

5. AK ASK Slavia Trnava muzi 142b.

Majstroystvé Slovenska druzstiev dorastu na drahe, Dubnica n/V., 07.10.
6. AK ASK Slavia Trnava dorastenky 109,5b.

Majstrovstva Slovenska muZov a Zien v hale, Bratislava, 24. — 25.02.

1. Zatkova Martina 86 gula 14,02m
4. Hanusova Miroslava 89 200m 26,25s

5. Tomanova Ivona 12 gula 11,87m
5. Schir Juraj 89 400m 51,79s

8. Hanusova Miroslava 89 60m 8,13s

8. Valasek Jozef 88 800m 2:02,21m
Majstrovstva Slovenska juniorov v hale, Bratislava, 24. — 25.02.

2. Schir Juraj 89 400m 51,79s

3. Hanusova Miroslava 89 200m 26,25s

3. Valasek Jozef 88 800m 2:02,21m
5. Puskarova Jana 91 3000m 11:47,09m
5. Nosko Jaroslav 89 gula 13,94m
6. Hanusova Miroslava 89 60m 8,13s

Majstrovstva Slovenska dorastu v hale, Bratislava, 10.02.

2. Puskarova Jana 91 3000m 11:51,59m
5. Karel Adam 90 400m 54,35s

6. Forroova Nicola 90 gula 11,69m
Majstrovstva Slovenska zZiactva v hale, Bratislava, 03.03.

1. Budinsky Tomas 93 150m 18,33s

2. Budinsky Tomas 93 60m 7,62s

3. Kavuliak Juraj 92 60m 7,68s

3. Kavuliak Juraj 92 150m 18,54s

4. Bil¢ikova Terézia 92 dial’ka 470cm



5. Krasnanska, PetruSkova, 4x200m 2:00,62m
Bil¢ikova, Polakova
6. Ivani¢ Matej 93 300m 41,39s

Majstrovstva Slovenska v cezpol'nom behu, N.Mesto n/V., 31.03.
Juniori

4. Valasek Jozef 88 6000m 24:37m

Juniorky

5. Tasbirekova Rodika 88 4500m 22:26m

Dorastenky

7. Puskarova Jana 91 3000m 15:00m

Eurépsky pohar druzZstiev SR, Lliga, sk.A, Vaasa /FIN/, 24. — 25.06.

6. Tomanova Ivona 72 disk 48,24m

7. Hrdli¢ckova Miriam 76 400m pr. 60,20s

8. Tomanova Ivona 12 gula 11,07m

8. Tomanova Ivona 72 kladivo 36,10m

8. Puskar Ondrej 85 3000m 8:32,12m

8. Hrdli¢kova Miriam 76 4x400m 3:46,43m

MS dorastu do 17r., Slovensko — Cesko — Mad’arsko, Uh.Hradiste, 09.06.

4. Kadlec¢ikova Veronika 91 ostep 36,38m

4. Puskarova Jana 91 2000m pr. 8:09,43m

Europske detské atletické hry, Brno, 19. -20.09

1. Kumancikova Pavlina 93 gula 10,53m

1. Budinsky Tomas 93 300m 39,355

2. Budinsky Tomas 93 dial’ka 549cm

2. Matus Jakub 96 60m 8,59s

2. Budinsky,Kavuliak,Ivani¢,Ivanovi¢  4x60m 29,05s

4. Budinsky Tomas 93 60m 7,73s

4. Obal Michal 94 60m 8,285

4. Nyulassy,Obal,Schir,Matus 4x60m 32,97s

4. Strmenska,Pavlovicova, 4x60m 34,95s
Kovacsova,Hanuldkova

5. Matas Jakub 96 600m 2:03,27m

5. Obal Michal 94 kriket 63,01m

5. Kavuliak Juraj 92 60m 7,52s

5. Schir Jakub 94 dial’ka 495cm

6. Hanulakova Laura 94 150m 21,90s

6. Obal Michal 94 dial’ka 482cm



Sut’az Grand Prix Slovensko 2007

Muzi : Zeny:

6. ASKTT 219b. 2. ASKTT 309b.
Body ziskali:

Horvath 31 Tomanova 88
Nosko 25 Obalova 29
Bachraty 24 Karperova-Hrdl. 27
Puskar O. 21 Forroova 24
Valasek 19 Svecova 20
Charfreitag 18 Hlavnova 19
Sajbidor 16 Zatkova 18
Schir 12 Puskarova 17
Babin 10 Kadlecikova 17
Macka 9 Sarkova 12
Hammel 7 Pisna 10
Anda 6 Hanusova 8
Stegman 4 Charfreitagova 7
Siska 3 Spektenhauserova 6
Svin¢ak 3 Hodulikova 4
Gazo 3 Tasbirekova 3
Karel 1

Vyhodnotila: Eva Charfreitagova st.



M-SR DRUZSTVA MUZOV A ZIEN 23.09. 2007 N.Mesto n/V.

MUZI

ZTSDU

209,0

UKBLA

200,0

ATUKE

161,5

SOGNR

145,5

ASKTT

142,0

STUBA

140,0

ACNZA

123,0

SLATN

82,0

MOSTB

81,5

[3=Y

O|© X N0~ W IN I

BEBET

17,5

DUKBB

NP

SLAZI

NP

Ako bodovali:

Sobota 19,5

Babin 18,5

Horvath 15,5

Nosko 14

Valasek 12

Mats 10
Lietavec 9
Bachraty 8

Puvak 7

Sajbidor
Zuzcak
Mogilsky

Hammel
Svindéak

6
6
5
Susko 4
2,5
2,5

)

ZENY
1. ZTSDU 208,0
2. ASKTT 182,0
3. SOGNR 173,0
4, ACNZA 150,0
5. ATUKE 149,0
6. UKBLA 139,0
7. MOSTB 91,0
8. INTER 84,0
9. SLAZI 76,0
10. ASVIT 22,0
JUNPO NP
ACMAL NP
Karperova 29,25
Medgyesova 22
Hanusova 18,25
Svecova 16,75
Mrazikova 16,25
Tomanova 13
Kadlecikova 11
Zatkova 10
Obalova 9
Tasbirekova 9
Chudikova 8,5
Puskarova 7
Pisna 2,5
Hlavnova 2,5




-SR DRUZSTVA DORASTENKY 07. 10. 2007 DUBNICA

Ako bodovali:

DORASTENKY
1.| SOGNR 289,5
2. SLATN 174,0
3. ZTSDU 170,5
4, VITAL 124,0
5. JUNPO 117,5
6. ASKTT 107,5
7. MACLC 65,5
SSKBJ NP

Kadlecikova 18

Forréova 17

Hodulikova 15

Spektenhauserova 14,25

Maderkova 9

Puskarova 9

Petruskova 8

Bilc¢ikova 6,25

Kumancikova 45

Sarkova 3

Plaganyova 1,25

Pappova 1,25

Dubovska 1

Vyhodnotil: Libor Charfreitag st.



100|200 | 400 | 800 3000 4x100 | 1-2-3-
m |m |m |[m |1500m|m 110 pr | 300pr | 2000pr | dialka | trojskok | vySka | zrd' | gula | disk | oStep | kladivo | m 4 Spolu
1 | Hammel Marian 7 6 39 2,25 8,75 63
2 | Blazek Rébert 26| 16 17 59
3 | Karel Adam 9 23 2,25 6,75 41
4 | Peller Tomas 6 16 7 5 34
5 | Mogilsky Dusan 10 24 34
6 | Siska Ondrej 2 8 7 4,5 15 23
7 | Drozda Lubos 6 5 225| 3,75 17
8 | Kruty Jozef 7 45 15 13
9 | Pobiecky Lukas 7 5,25 12,25
10 | Budinsky Tomas 1115 5 4,5 12
11 | MeSo Patrik 4,25 3,5 7,75
12 | Skalicky Lukas 1 1] 4,25 6,25
13 | Kavuliak Juraj 6 6
14 | Ivani¢ Matej 45 15 6
15 | Ivanovié Radovan 5,25 5,25
16 | Minarik Matej 3 3
17 | Cesnek Robert 0 0
23| 13| 23 0 0 0 23 30 7 51 0 0] O 36| 16 41 0 39 41| 3425
Celkovo dorastenci po Styroch kolach
Poradie | Oddiel p. body | HIl.Body
L ASKSK 560,5 30 Celkovo druzstvo dorastencov za rok 2007
2. SOGNR 567,5 27 skonéilo na 5. mieste a nepostupilo na
3. ACNZA 493,5 26 Majstrovstva SR druzstiev dorastencov.
4. SLATN 493 26
5. ASKTT 342,5 20
6. AFKNM 273 15
7. DUSSA 71 8
8 DRUPY 51 7 Vyhodnotil: Vladimir Gubricky
9. BOJNI 23 6




BODOVANIE DORASTENIEK A JUNIOROV

Dorastenky

Kadlecikova Veronika
Forroova Nicola
Spektenhauserova L.
Hodulikova Kristina
Puskarova Jana
Hlavnova Radka
Petruskova Tatiana
Pappova Gabriela
Sarkova Stanka
Maderkova Kristina
Krasnanska Katarina
Dubovska Katarina
Povazanova Klara
Polakova Dominika
Mackova Michaela
Bilé¢ikova Terézia
Siposova Lucia
Plaganyiova Lenka
Idunkova Ivana
Semancinova Veronika
Adamkovic¢ova Sona

Gasparovifova Barbora

Kristofova Zuzana
Kubincova Ela
Jansakova Katarina

po 4 kolach
Juniori

101 b. Nosko Jaroslav 79
96 Macka Michal 62
82,5 Horvath Richard 54
55 Heretik Pavol 20
50,5 Matuska Lukas 12
47,5 Schir Juraj 9
23,5 Stegman Patrik 7
20,75 Brimus Andrej 5
20,75 Holkovic¢ Vladislav 5
20,25 Blazek Patrik 4
19,25 Emanuel Stefan 4
19
11,25
10,75 Juniorky

9,75

8 Obalova Martina 76
6,375 Tasbirekova Rodika 23
4,75 Hanusova Mirka 9
3,5

3,125

2,75

2,75

1,75

1,50

0,75

Vyhodnotila: Eva Charfreitagova st.



Vyhodnotenie druzstva starSich ziakov

Starsi ziaci v sttazi druzstiev ZsAZ obsadili 7.miesto, ked’ ziskali 16hl.bodov a 86 pom.bodov.

Ako bodovali :
Budinsky Tomas
Ivani¢ Matej
Obal Michal
Stano Dominik
Krastiansky Juraj
Bilc¢ik Alex.
Schir Jakub
Slezak Max.

51,25b.

19,5
11,5
3
0,5
0,5
0,25
0,25

Kavuliak Juraj

Minarik Matej
Ivanovi¢ Radovan
HruSovsky Jakub
Sabo Marek
Santa Patrik
Matas Jakub

25,25
13,25
3,25
2,25
0,5
0,5
0,25

Vyhodnotenie druzstva starSich ziacok

Starsie ziaCky v sttazi druzstiev ZsAZ obsadili 7.miesto, ked’ ziskali 27hl.bodov a 136 pom.bodov.

Ako bodovali:

Bil¢ikova Terézia 30,25b. Petruskova Tatiana 29,75
Krasnanska Katarina 26,75 Polakova Dominika 25,75
Kumanc¢ikova Pavlina 19 Hanulakovéa Laura 15,25
Machova Michaela 10,75 Strmenska Veronika 7,75
Idunkova Ivana 3 Sastinska Barbora 2
Kovacsova Dominika 1,75 Kristofova Zuzana 1,75
Pavlovi¢ova Dominiika 1,75 Plaganyova Lenka 1,75
Minarikova Veronika 0,75 Cavajdova Petra 0,75

Vyhodnotenie druzstva mladsich ziakov

Mladsi ziaci v sut'azi druzstiev ZsAZ obsadili 3.miesto, ked’ ziskali rovnaky pocet bodov ako 2. druzstvo
z N.Zamkov /44hl.bodov/

Ako bodovali:

Obal Michal 146,75b. Schir Jakub 105,5
Nyulassy Juraj 68,5 Matus Jakub 28,75
Hanustiak Martin 245 Bohunicky Matej 19
Krasnansky Juraj 14,75 Santa Patrik 11,25
Gregus§ Dominik 9,5 Sabo Marek 7,75
Slezdk Max. 7,25 Bil¢ik Alex. 5,25
Foka Martin 2,5 Mest'anek Matej 0,5

Vyhodnotenie druzstva mladsich zZia¢ok

Druzstvo mladsich ziacok obsadilo v ZsAZ celkom 4.miesto /ziskom 45hl.bodov/, ked’ prehralo s druzstvom Skalice
celkove o jeden hlavny bod.

Ako bodovali:

Strmenska Veronika 64,5b. Pavlocvicova Dominika 63,75
Hanulakova Laura 53 Cavajdova Petra 44,5
Uhlarova Martina 33,5 Sastinska Barbora 23
Slovéakova Adriana 9,5 Cutova Terézia 8,5
Sedlakova Dominika 7,25 Minarikova Veronika 6,5
Sekerova Martina 6 Kovacsova Dominika 3,75
Mest’ankova Petra 1

Vysledky druzstiev ziactva vyhodnotila : O'ga Mrvova



Poradie na M SR vo vsetkych kategoériach v roku 2007

SPOLU ROK 2007

Por Oddiel Body Medaile
1. ZTSDU 1 243,0(42-38-40
2. SOGNR 959,5|28-34-30
3. VITAL 857,0|26-20-21
4. SLATN 581,0(20-16-20
5. ACNZA 550,0( 13-6-14
6. UMBBB 502,0(10-16-12
7. ASKTT 400,0( 7-15-13
8. ATUKE 390,0( 13-10-9
9. SSKBJ 340,0( 6-14-10

10. UKBLA 325,5( 10-10-8
11. MOSTB 291,0| 11-11-6
12. JUNPO 280,0 2—4-8
13. ACMAL 275,0| 13-7-9
14. DUKBEB 252,0| 14-11-2
15. MACLC 220,5 5-5-6
1l6. AFKNM 216,5 4-3-9
17. OBSKE 170,0| 12-2-5
18. INTER 151,5 3-6-3
19. ASKSK 140,0 3-4-1
20 KUBIN 129,0 ILl=1=2
21. SLAZI 121,0 2—3-4
22. HOLIC 116,5 4-—3-3
23. ACSNR 112,0 5=2=3
24. STUBA 105,5 I=5=1
25. ZTSMT 94,0 3-1-4
26 MACRA 94,0 4-3-1
27 BOJNI 88,0 J=2=2
28 OLYGA 82,0 SJ=4=1
29 ASVIT 62,0 2=2=1
30 ACKLM 61,0 0-3-3
31 SPSTT 60,0 3-0-4
32. BEBET 59,0 1-4-1
33. SPAPB 58,5 1-1-2
34. OLYPB 56,0 0-1-3
35. ATLBL 54,0 J=3=1
36 ELKEZ 53,0 0-1-3
37 SKCMI 50,0 0-0-1
38 LYSPM 44,0 0-0-2
39 AKSNV 43,0 2-1-0
40 ZVLKM 43,0 0-1-3
471. JMBBJ 38,0 1-1-2
42 . SMIZA 31,0 2-1-1
43. SNPZH 26,0 0-2-2
44 SKPZA 26,0 0-2-0
45 . MSKVV 25,0 1-0-2
46. SLAPO 24,0 0-3-0
47 . SKPCA 23,0 1-0-1
48 LOKSU 21,0 2-0-0
49 DUSSA 21,0 0-1-1
50 SLKNM 18,0 2-0-0

HALA SPOLU VONKU SPOLU
Body Medaile Body Medaile
514,0|13-16-17 729,0(29-22-23
327,0| 5-13-12 634,5|23-21-18
366,0| 11-10-9 491,0(15-10-12
247,0 8-6-8 333,0(12-10-12
162,0 3-2-4 388,0( 10-4-10
153,0 3-2-6 349,0 7-14-6
109,0 2-3-4 291,0| 5-12-9
176,0 8-6-3 214,0 5-14—16
128,0 0=8=4 213,0 6-6-6
124,0 5=3=1 201,5 5=7=7
149,0 5-6-1 142,0 6-5-5
107,0 1=—2=3 173,0 1-2-5
128,0 9-—3-3 147,0 4-4-6
91,0 5-4-0 161,0 9-7-2
91,5 2-2-4 129,0 I=3=2
93,0 2=2=-2 123,5 2=1="7
28,0 IE=qe =" 142,0 11-1-4
84,0 1=3-=3 67,5 2-3-0
33,0 1-1-0 107,0 2-3-1
38,0 0-0-1 91,0 I=1=1
58,0 =q0=14 63,0 1-2-0
40,0 2—1-0 76,5 2=2=3
111,0 5=2=3 1,0 0-0-0
54,5 2-3-0 51,0 1=2=1
33,0 1-0-2 70,0 IJ=1=2
57,0 3-1-0 37,0 1-2-1
24,0 1-0-0 64,0 2-2-2
50,0 3=1=1 32,0 0-3-0
18,0 0-1-0 44,0 2=1=1
24,0 0-1-1 37,0 0-2-2
27,0 1-0-3 33,0 2-0-1
20,0 1-1-0 39,0 0-3-1
33,0 0-0-2 25,5 1-1-0
21,0 0-1-1 35,0 0-0-2
18,0 2-0-0 36,0 1=3=1
32,0 0-1-2 21,0 0-0-1
19,0 0-0-0 31,0 0-0-1
21,0 0-0-2 23,0 0-0-0
18,0 1-0-0 25,0 1-1-0
12,0 0-0-2 31,0 0-1-1
- === 38,0 I=1=2
=== -——- 31,0 2=1=1
6,0 0-0-1 20,0 0-2-1
7,0 0-1-0 19,0 0-1-0
- === 25,0 1-0-2
2,0 0-0-0 22,0 0-3-0
=== -——- 23,0 1-0-1
12,0 1-0-0 9,0 1-0-0
15,0 0-1-0 6,0 0-0-1
9,0 1-0-0 9,0 1-0-0




Atleticky klub - ASK Slavia Trnava

Atletické vykony 2007

Mutzi a juniori /88 — 89/

100m

10,99 Sajbidor Marek
11,35 Schir Juraj

11,47 Babin Matej
11,62 Horvath Richard
12,12 Valasek Jozef
12,25 Heretik Pavol
12,44 Gubricky Vladimir
12,59 Macka Michal
12,60 Lietavec Matej
12,85 Hacaj Marian
12,89 Matuska Lukas
11,43w Babin Matej
200m

22,41 Schir Juraj
22,65 Sajbidor Marek
22,75 Babin Matej
24,08 Svin¢ak Juraj
24,13 Horvath Richard
25,33 Heretik Pavol
400m

50,13 Schir Juraj
50,52 Babin Matej
51,05 Valasek Jozef
51,96 Anda Patrik
53,18 Svincak Juraj
57,38 Lietavec Matej
59,75 Emanuel Stefan
60,58 Macka Michal
61,06 Hacaj Marian
62,51 Gubricky Vladimir
63,29 Heretik Pavol
800m

1:57,84 Valasek Jozef
2:22,33 Holkovi¢ Vladislav
2:20,6 Emanuel Stefan
1500m

3:54,81 Puskar Ondrej
4:17,11 Valasek Jozef
4:42 44 Babin Matej

4:45,37 Schir Juraj

870119
890818
850118
890913
880211
890123
750928
891218
870530
871027
890219

850118

890818
870119
850118
871208
890913
890123

890818
850118
880211
880206
871208
870530
891005
891218
871027
750928
890123

880211
891001

891005

850406
880211
850118
890818

0206
0610
0610
2606
1210
2508
0610
0610
0610
0610
1509

0909

1305
0206
2909
0107
0206
1509

0909
2909
1006
1205
3006
0610
0505
0610
0610
0610
0610

1609
1905

2504

0506
0807
0710
074101

Uh.Hradiste
Trnava
TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT
NM

Bratislava

Brno
Uh.Hradiste
TT

DU

N.Z.

NM

Bratislava
TT

NR
Trnava
DU

TT
Trnava
TT

TT

TT

TT

DU
N.Mesto n/V.

Trnava

Bratislava
KE
TT
TT



5:09,96
5:42,91
6:12,72
6:25,83
6:37,56

5:16,0
6:13,0

3000m
8:25,67
10:12,3

5000m
14:45,01

10000m
30:26,82

3000m pr.
11:39,23

Vyska
175
175
155
150
150
135
130
130
130

Dialka
655
590
555
544
538
537
510
510
502
492

Trojskok
13,38

Gula 6kg

15,43
12,34
11,66
9,08
6,80

Hacaj Marian
Heretik Pavol
Gubricky Vladimir
Lietavec Matej
Macka Michal

Holkovi¢ Vladimir
Blazek Patriik

Puskar Ondre;j
Svor¢ik Erik

Puskar Ondrej

Puskar Ondre;j

Lietavec Matej

Brimus Andrej
Susko Martin
Babin Matej

Hacaj Marian
Schir Juraj

Macka Michal
Gubricky Vladimir
Lietavec Matej
Heretik Pavol

Horvath Richard
Stegman Patrik
Hacaj Marian
Gubricky Vladimir
Schir Juraj

Babin Matej
Lietavec Matej
Macka Michal
Matuska Lukas
Heretik Pavol

Horvath Richard

Nosko Jaroslav
Macka Michal
Brimus Andrej
Heretik Pavol
Schir Jakub

871027
890123
750928
870530
891218

891001
890812

850406
890922

850406

850406

870530

890417
791014
850118
871027
890818
891218
750928
870530
890123

890913
880411
871027
750928
890818
850118
870530
891218
890219
890123

890913

890419
891218
890417
890123
890818

0710
0710
0710
0710
0710

0505
0505

1002
2504

0902

3103

2309

2504
2309
0610
0610
0610
0610
0610
0610
0610

0805
1205
0610
0610
0610
0610
0610
0610
1509
0610

1006

0206
0610
0505
0610
0610

TT
TT
TT
TT
TT

Trnava
Trnava

Ames
Trnava

Ames

Stanford

NM

Trnava
NM
TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

N.Mesto n/V.
Trnava

TT

TT

TT

TT

TT

TT

NM

TT

NR

N.Z.
TT
Trnava
TT

TT



GuPla 7,26kg
13,36
10,98
10,27
8,93
8,47
8,03
6,33

Disk 1,75kg
43,01
40,70
24,55
24,32
15,37

Disk 2kg
38,10
37,28
35,28
26,19
23,62
21,10
12,72

Ostep 800g
51,95
42,48
39,27
37,54
37,42
36,41
35,74
33,39
21,68
21,06
14,08

Kladivo 6kg

37,13
33,40
28,17

Kladivo 7,26kg
81,60
40,35
27,36
26,01
21,37

Nosko Jaroslav
Macka Michal
Bachraty Roman
Hacaj Marian
Gubricky Vladimir
Babin Matej
Lietavec Matej

Macka Michal
Nosko Jaroslav
Brimus Andrej
Heretik Pavol
Schir Jakub

Nosko Jaroslav
Macka Michal
Bachraty Roman
Hacaj Marian
Gubricky Vladimir
Babin Matej
Lietavec Matej

Hacaj Marian
Mogilsky Dusan
Nosko Jaroslav
Gubricky Vladimir
Heretik Pavol
Macka Michal
Brimus Andrej
Bachraty Roman
Babin Matej
Lietavec Matej
Schir Jakub

Macka Michal
Nosko Jaroslav
Brimus Andrej

Charfreitag Libor
Bachraty Roman
Macka Michal
Nosko Jaroslav
Hacaj Marian

Desat’boj — juniori

3789b.

3558

Schir Jakub

890419
891218
690916
871027
750928
850118
850530

891218
890419
890417
890123
890818

890419
891218
690916
871027
750928
850118
870530

871027
900523
890419
750928
890123
891218
890417
690916
850118
870530
890818

891218
890419
890417

770911
690916
891218
890419
871027

890818

1205
1205
0109
0610
0610
0610
0610

1006
0206
0505
0710
0710

1205
1205
0109
0710
0710
0710
0710

1305
2309
2909
0710
0710
0710
0505
2909
0710
0710
0710

0707
0707
0505

2708
1006
2909
2909
2909

060710

/11,35 538 6,80 150 52,09 21,74 15,37 0 14,08 4:45,37/

Macka Michal

891218

060710
/12,59 510 12,34 135 60,58 22,05 36,09 0 36,41 6:37,56/

Trnava
Trnava
NZ
TT
TT
TT
TT

Nitra
N.Z.
Trnava
TT

TT

Trnava
Trnava
NZ
TT
TT
TT
TT

Brno
N.Mesto n/V.
TT

TT

TT

TT
Trnava
TT

TT

TT

TT

KE
KE
Trnava

Osaka
NR
TT
TT
TT



3319 Heretik Pavol 890123 060710
/12,26 492 9,08 130 63,29 21,13 24,32 0 37,42 5:42,91/

Desat’boj - muzi

4794b. Babin Matej 850118 060710
/11,47 537 8,03 155 51,44 19,71 21,10 0 21,68 4:42,44/

3804 Hacaj Marian 871027 060710
/12,85 555 8,93 150 61,06 23,42 26,19 0 51,11 5:09,96/

3113 Gubricky Vladimir 750928 060710
/12,44 544 8,47 130 62,51 23,25 23,62 0 37,54 6:12,72/

2448 Lietavec Matej 870530 060710
/12,60 510 6,33 13057,38 0 12,72 0 21,06 6:25,83/

4x100m

45,11 Horvéth,Hammel,Valééek,gajbidor 2309 NM

4x400m

3:29,97 H Valasek,Svinc¢ak,Sobota,Babin 2309 NM

Vrhaésky 4-boj juniori /G, D, O, K/

2344b. Nosko Jaroslav 890419 1210
/14,31 40,42 38,20 30,88/

Vrhaésky 4-boj /G, D, O, K/

1980b. Nosko Jaroslav 890419 2909
/12,98 36,57 39,27 26,01/

1903b. Bachraty Roman 690916 2909
/10,00 34,73 33,39 40,00/

1735b. Macka Michal 891218 2909
/10,03 35,26 35,05 27,36/

1586b. Hacaj Marian 871027 2909

/8,28 26,15 50,80 21,37/

Sprintérsky trojboj /60, 100, 200/

2344b. Sajbidor Marek 870119 1210
/7,31 11,36 23,58/

2282 Schir Juraj J 890818 1210
/7,52 11,47 22,67/

1468 Horvath Richard J 890913 1210
/7,36 11,71 - /

1268 Valasek Jozef J 880211 1210
[7,7312,12 -/

Zeny a juniorky /88 — 89/

100m

12,84 Hanusova Miroslava 890224 0206
14,27 Stibrana Katarina 881105 2505
14,88 Pytelova Daniela 890221 2709
12,83w Hanusova Miroslava 890224 0206
200m

25,28 Karperova — Hrdli¢. Miriam 760104 0610

26,24 Hanusova Miroslava 890224 1606

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

Uh.Hradiste
Trnava
TT

Uh.Hradiste

TT
Hodonin



26,59
29,80

400m
55,26
58,78
59,29

800m
2:16,73
2:28,91

1000m
3:09,34

1500m
5:31,66

3000m
12:28,06

100m pr.
15,49
17,35
17,70
18,25

400m pr.
59,38

2000m pr.
8:00,68

3000m pr.
12:40,67
12:50,83

Vyska
145

Dial’ka
588
526

GuPla 4kg
13,24

11,96
10,30
8,40
8,14
7,95
7,94

Svecova Petra
Stibrana Katarina

Karperova - Hrdli¢. Miriam
Svecova Petra
Hanusova Miroslava

Svecova Petra
Karperova — Hrdli¢.Miriam

Svecova Petra

Tasbirekova Rodika

Tasbirekova Rodika

Karperova — Hrdli¢.Miriam
Chudikova Sona
Spektenhauserova Lucia
Sarkova Stanislava

Karperova — Hrdli¢. Miriam

Tasbirekova Rodika

Puskarova Jana
Tasbirekova Rodika

Karperova — Hrdli¢.Miriam

Karperova — Hrdli¢.Miriam
Pisn4 Simona

Zatkova Martina

14,02 h

Tomanova Ivona

Forréova Nicola

Obalova Martina
Karperova — Hrdli¢.Miriam
Hodulikova Kristina
Kadlec¢ikova Veronika

820216
881105

760104
820216
890224

820216
760104

820216

880909

880909

760104
870107
900330
910813

760104

880909

911221
880909

760104

760104
870116

861120

721024
900817
880826
760104
900903
910601

1508
2505

2108
1606
1905

0107
0710

2108

2505

0805

0610
2909
2909
1006

0107

0206

0707
0707

0610

0710
1305

0107

0107
1006
1210
0610
2909
2909

Vieden
Trnava

Vieden
Hodonin
Hodonin

DU
TT

Vieden

Trnava

N.Mesto n/V.

TT
TT
TT
NR

DU

N.Z.

KE
KE

TT

TT
Brno

DU

DU
NR
TT
TT
TT
TT



Disk 1kg

51,84 Tomanova Ivona 721024

41,74 Charfreitagova Eva 790909

35,50 Zatkova Martina 861120

33,03 Obalova Martina 880826

Ostep 600g

29,20 Karperova — Hrdli¢.Miriam 760104

27,15 Zat’kova Martina 861120

25,46 Obalova Martina 880826

23,28 Tomanova Ivona 721024

Kladivo 4kg

46,83 Obalova Martina 880826

40,64 Tomanova Ivona 721024

27,15 Forréova Nicola 900817

22,32 Kadlec¢ikova Veronika 910601

20,55 Zatkova Martina 861120

19,15 Hodulikova Kristina 900903

Sedemboj — Zeny

4594b. Karperova — Hrdli¢.Miriam 760104
/15,49 145 8,14 25,28 588 29,20 2:28,91/

4x100m

50,86 Pisn4,Hlavnova,Chudikové,Svecova

4x400m

3:55,50 Hlavnova,Svecova,
Hanusova,Hrdlickova

3:58,97 H Svecova,Hanusova,
Mrazikova,Hrdli¢kova

300m pr.

1:03,5 Andelova Barbora 890928

Vrhaésky 4-boj /G,D,0,K/

2159h. Tomanova Ivona 721024
/10,89 46,45 23,28 35,53/

1785bh. Obalova Martina 880826
/8,05 27,65 25,46 43,68/

1779b. Zatkova Martina 8611250
/11,79 32,42 27,15 20,55/

1546bh. Kadleéikova Veronika 910601
/7,94 24,18 35,75 22,32/

1417b. Forréova Nicola 900817
/7,98 23,82 28,95 21,46/

1316b. Hodulikova Kristina 900903
/7,95 29,96 19,47 19,15/

Dorastenci /90 — 91/

100m

11,79 Hammel Marian 910528

11,99 Sigka Ondrej 910915

1205
3006
1905
1205

0710
2909
2909
2909

0707
1205
1006
2909
2909
2909

060710

2309

0107

2309

2504

29029

2909

2909

2909

2909

2909

0610
1606

Trnava
DU
Bfeclav
Trnava

TT
TT
TT
TT

KE
Trnava
NR
TT
TT
TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

Trnava
NR



12,06
12,32
12,62
12,66
12,68
13,20
13,23

11,97w

200m
23,89
24,20
25,05
24,52
25,43
25,81
27,05
27,96

24,55w

400m
54,17
54,77
55,76
58,80
58,98

800m
2:20,51
2:23,43

1000m
3:09,34
3:10,44

1500m
4:53,50
5:02,67
5:27,81

110m pr.
16,31
17,28
18,16
19,47

300m pr.
41,50
42,22
47,80
52,21

Drozda Lubo$
Meso Patrik
Karel Adam
Peller Tomas
Skalicky Lukas
Blazek Robert
Pobiecky Lukas

Drozda Cubos

Hammel Marian
Siska Ondrej
Peller Tomas
Karel Adam
Meso Patrik
Drozda Cubos
Skalicky Lukas
Pobiecky Lukas

Drozda Cubos

Karel Adam
Siska Ondrej
Peller Tomas
Hammel Marian
Skalicky Lukas

Kruty Jozef
Skalicky Lukas

Karel Adam
Hammel Marian

Kruty Jozef
Skalicky Lukas
Cesnek Robert

Peller Tomas
Hammel Marian
Karel Adam
Pobiecky Lukas

Karel Adam
Peller Tomas
Pobiecky Lukas
Minarik Matej

900412
910930
901130
910723
910131
901117
900308

900412

910528
910915
910723
901130
910930
900412
910131
900308

900412

901130
910915
910723
910528
910131

911003
910131

901130
910528

911003
910131
900401

910723
910528
901130
900308

901130
910723
900308
930907

1509
1905
2909
2909
1509
2205
1210

1509

1905
1706
2909
1905
1210
1210
1210
0805

1509

0505
1905
0505
0610
1509

1905
1905

0710
0710

1305
2505
0505

2606
0710
0710
0505

1905
0206
0206
1509

NM

N.Mesto n/V.
TT

TT

N.Mesto n/V.
Nitra

TT

NM

N.Mesto n/V.
NR
TT
N.Mesto n/V.
TT
TT
TT
N.Mesto n/V.

NM

Trnava
N.Mesto n/V.
Trnava

TT

NM

N.Mesto n/V.
N.Mesto n/V.

TT
TT

Brno
Trnava
Trnava

TT
TT
TT
Trnava

N.Mesto n/V.
N.Z.
N.Z.
NM



2000m pr.
7:39,98

Vyska
165
155
125

Dialka
624
562
545
517
492

Gula Skg

13,39
11,70
9,48
8,63
8,29

Disk 1,5kg

36,22
24,66

Ostep 700g
49,08
36,40
26,81
26,12

Kladivo 5kg
28,04
25,70

Desat’boj
4072b.

3752

4x100m
45,73
46,53
47,96
48,78
50,18
51,14
52,13

Sv.itafeta
2:04,99
2:06,73
2:13,69

Kruty Jozef 911003
Hammel Marian 910528
Karel Adam 901130
Pobiecky Lukas 900308
Hammel Marian 910528
Siska Ondrej 910915
Karel Adam 901130
Skalicky Lukas 910131
Pobiecky Lukas 900308
Blazek Robert 901117
Mogilsky Dusan 900523
Karel Adam 901130
Hammel Marian 910528/
Pobiecky Lukas 900308
Blazek Robert 901117
Mogilsky Dusan 900523
Mogilsky Dusan 900523
Blazek Robert 901117
Karel Adam 901130
Hammel Marian 910528
Blazek Robert 901117
Mogilsky Dusan 900523
Hammel Marian 910528

/11,79 611 8,63 165 58,80 17,28 0 0 26,12 3:10,44/
Karel Adam 901130
/12,64 545 9,48 155 56,74 18,16 0 0 26,81 3:09,34/

Schir,Horvath,Hammel,Siska
Siska,Hammel,Drozda,Karel
Drozda,Hammel,Ivanovi¢,Karel
Siska,Mego,Ivani¢,Kruty
Siska,Pobiecky,Ivani¢,Kruty
Pobiecky,Ivanovi¢,Skalicky,Minarik
Minarik,Ivanovi¢,Pobiecky,Meso 1509

2508

Siska,Hammel,Karel,Peller
Budinsky,Hammel,Karel,Peller
Siska,Pobiecky,Peller,Kruty

2508

0610
0610
0610

1606
0805
0610
2205
2909

2205
1510
0610
0610
0610

0206
1210

1210
1905
0710
0710

1210
1210

060710

060710

1305
0206
TT
1905
0505
1905
NM

1706
1905
0206

TT

TT
TT
TT

NR

N.Mesto n/V.
TT

Nitra

TT

Nitra
TT
TT
TT
TT

NZ
TT

TT
N.Mesto n/V.
TT
TT

TT
TT

Brno
N.Z.

N.Mesto n/V.
Trnava
N.Mesto n/V.

NR
N.Mesto n/V.
N.Z.



2:14,16
2:17,08
2:18,61
2:21,16

Hammel,Karel,Peller,Skalicky
Drozda,Hammel,Meso,Skalicky

Meso,Siska,Ivani¢,Kruty

Budinsky,Hammel,Drozda,Karel

Vrhaésky 4-boj /G, D, O, K/

1923b.

1855

Mogilsky Dusan

/11,58 24,66 46,32 25,70/

Blazek Robert

/11,99 27,24 33,98 28,04/

Sprintérsky trojboj /60, 100, 200/

1990b.

1758

1711

1638

1587

1432

1354

Hammel Marian
/7,62 11,98 24,37/
Drozda Cubo$
17,77 12,31 25,81/
Karel Adam

/7,87 12,70 25,15/
Meso Patrik

/8,05 12,68 25,43/
Peller Tomas
/8,20 12,85 25,19/
Skalicky Lukas
/8,15 12,98 27,05/
Pobiecky Lukas
/8,05 13,23 27,96/

Dorastenky /90 — 91/

100m
13,08
13,79
13,90
13,98
14,28
14,31
14,47
14,71
15,35
15,44
16,10
16,54

200m
26,92
28,61
28,69
28,97
29,00
29,57
30,63
31,33
32,13
32,40
34,53

Hlavnova Radka
Spektenhauserovéa Lucie
Markusova Maria
Povazanova Klara
Dubovska Katarina
Gasparovicova Barbora
Sarkova Stanislava
Pappova Gabriela
Papalova Natalia
AdamkoviCova Sona
Semancinova Veronika
Stankova Ingrid

Hlavnova Radka
Spektenhauserovéa Lucie
Povazanova Klara
Pappova Gabriela
Sarkova Stanislava
Dubovska Katarina
Kubincova Ela
Adamkovicova Sona
Siposova Lucia
Papalova Natalia
Stankova Ingrid

0505
1509

2508

900523

901117

910528

900412

901130

910930

910723

910131

900308

900110
900330
910308
910625
910805
900706
910813
910620
901018
901026
910111
900704

900110
900330
910625
910620
910813
910805
901013
901026
910518
901018
900704

Trnava
NM
1905
TT

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1606
1210
2505
0505
1210
1905
1210
0710
0206
1210
0206
1210

1706
1210
0505
0206
0206
1305
1905
1905
1205
1205
1210

N.Mesto n/V.

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

NR

TT
Trnava
Trnava
TT
N.Mesto n/V.
TT

DU
N.Z.
TT
N.Z.
TT

NR

TT

Trnava

N.Z.

N.Z.

Brno
N.Mesto n/V.
N.Mesto n/V.
Trnava
Trnava

TT



400m
63,62
64,34
65,83
66,07
68,89
72,67
73,73

800m

2:33,89
2:36,40
2:47,10
2:48,49
3:00,46
3:06,61

1000m
3:28,30
3:42,62

1500m
5:18,4
5:44,8
6:28,1
6:52,3

3000m
11:32,69

5000m
21:21,00

100m pr.
16,96
17,22
18,49
19,55
20,12

16,91w
17,00w

300m pr.
49,32
53,23
53,91

51,2
51,4

2000m pr.
7:59,52

Hlavnova Radka
Maderkova Kristina
Spektenhauserovéa Lucie
Pappova Gabriela
Gasparovicova Barbora
Jan$akova Katarina
Adamkovicova Sona

Puskarova Jana
Maderkova Kristina
Pappova Gabriela
Adamkovifova Sona
Sarkova Staniaslava
JanSakova Katarina

Maderkova Kristina
Adamkovi¢ova Sona

Puskarova Jana
Maderkova Kristina
Stankova Ingrid
Jan$akova Katarina

Puskarova Jana

Puskarova Jana

Spektenhauserova Lucia
Sarkovéa Stanislava
Siposova Lucie
Papalova Natalia
Dubovska Katarina

Spektenhauserova Lucia

Sarkova Stanislava

Spektenhauserova Lucie
Pappova Gabriela
Dubovska Katarina

Pappova Gabriela
Dubovska Katarina

Puskarova Jana

900110
910328
900330
910620
900706
900326
901026

911221
910328
910620
901026
910813
900326

910328
901026

911221
910328
900704
900326

911221

911221

900330
910813
910518
901018
910805

900330
910813

900330
910620
910805

910620
910805

911221

0109
1905
1205
0206
1905
2508
1509

0706
2205
1509
0206
1209
0206

0805
0805

0505
0505
0505
0505

0805

0807

0710
0710
0710
2505
1905

2205
2205

0206
1905
0505

2504
2504

1905

NZ

N.Mesto n/V.
Trnava

N.Z.
N.Mesto n/V.
TT

NM

B.B.
Nitra
NM
N.Z.
Skalica
N.Z.

N.Mesto n/V.
N.Mesto n/V.

Trnava
Trnava
Trnava
Trnava

N.Mesto n/V.

KE

DU
DU
DU
Trnava
NM

Nitra
Nitra

N.Z.
N.Mesto n/V.
Trnava

Trnava
Trnava

N.Mesto n/V.



Dialka
498
470
459
458
450
439
423
381
375

Vyska
150
140
135
135

Gula 3kg

11,62
9,81
9,73
9,63

Disk 1kg

30,60
29,00
28,28
21,02

Ostep 600g
37,62
32,36
20,08

Kladivo 3kg

30,79
27,99
26,15

4x100m
54,25

55,22
55,33
55,43
56,36
56,73

57,54

Markusova Maria
Spektenhauserovéa Lucie
Hlavnova Radka
Sarkova Stanislava
Pappova Gabriela
Dubovska Katarina
Maderkova Kristina
Papalova Natalia
Sipogova Lucia

Kadlec¢ikova Veronika
Siposova Lucia
Pappova Gabriela
Sarkova Stanislava

Forrdéova Nicola
Hodulikova Kristina
Szutyanyiova Lucie
Kadlec¢ikova Veronika

Hodulikova Kristina
Kadlec¢ikova Veronika
Forroova Nicola
Szutyanyiova Lucie

Kadlecéikova Veronika
Forréova Nicola
Hodulikova Kristina

Forréova Nicola
Hodulikovéa Kristina
Kadlec¢ikova Veronika

Krasnanska,Sarkova,
Povazanova,Dubovska

Sarkova,Spektenhauserova,

Pappova,Siposova
Hlavnova,Mackova,

Spektenhauserova,Krasnanska
Gasparovicova,Siposova,
Dubovska,Adamkovicova

Hlavnova,Krasnanska,
Plaganyové,Idunkova
Pappova,Plaganiova,

Bilc¢ikova,Spektehauserova
Maderkova,Semancinova,

Idunkova,Siposova

910308
900330
900110
910813
910620
910805
910328
901018
910518

910601
910518
910620
910813

900817
900903
910616
910601

900903
910601
900817
910616

910601
900817
900903

900817
900903
910601

2505
2505
2205
2505
1905
0505
1209
2909
2909

0505
2504
2504
0710

2606
1905
2505
1210

2606
1509
1610
2505

1606
2504
2504

1610
0710
1210
0505
0206
2508
1905
1509

0710

0505

Trnava
Trnava

Nitra

Trnava
N.Mesto n/V.
Trnava
Skalica

TT

TT

Trnava
Trnava
Trnava
DU

Trnava
N.Mesto n/V.
Trnava

TT

TT
NM
Trnava
Trnava

NR
Trnava
Trnava

TT

DU

TT

Trnava

N.Z.

TT

N.Mesto nV.
NM

DU

Trnava



59,45

61,08

Sv.§tafeta
2:34,19

2:36,84
2:39,70
2:40,82
2:43,32
2:43,41

2:47,58

Puskarova,ldunkova,
Petruskova,Maderkova
Idunkova,Jansakova,
Maderkova,Puskarova

Hlavnova,Pappova,

Spektenhauserova,Maderkova

Sarkova,Hlavnova,
Spektenhauserova, Puskarova
Maderkova,Kubincova,
Mackova,Semancinova
Spektenhauserové,Polakova,
Pappova,Kristofova
Maderkova,Puskarova,
Petruskova,Dubovska
Hlavnova,Spektenhauserova,
Petruskova,Puskarova
Mackova,Maderkova,
Petruskova,Puskarova

Vrhaésky 4-boj /G, D, O, K/

1889b.
1742

1591

60m
8,74
8,82
8,82
9,47
9,54
9,54
9,58

Kadlec¢ikova Veronika
/9,36 28,28 33,70 26,15/
Forréova Nicola

/9,70 27,18 25,00 27,93/
Hodulikova Kristina
/9,40 29,25 19,50 23,79/

Spektenhauserovéa Lucie
Dubovska Katarina
Sarkova Stanislava
Maderkova Kristina
Papalova Natalia
Pappova Gabriela
Adamkovi¢ova Sona

Sprintérsky trojboj /60, 100, 200/

1856b.

1665

1663

1247

1155

787

757

Spektenhauserovéa Lucie
/8,74 13,79 28,61/
Dubovska Katarina
/8,82 14,28 29,87/
Sarkova Stanislava
/8,82 14,47 29,51/
Pappova Gabriela
/9,54 15,42 31,05/
Adamkovicova Sona
/9,58 15,44 32,35/
Papalova Natalia
/9,54 15,80 - /
Stankova Ingrid
/10,26 16,54 34,53/

910601

900817

900903

900330
910805
910813
910328
901018
910620
901026
900330
910805
910813
910620
901026
901018

900704

1905

2508

2205

1509

1905

1905

0710

0505

2508

1210

1210

1210

1210
1210
1210
1209
1210
1210
1210
1210
1210
1210
1210
1210
1210

1210

N.Mesto n/V.

TT

Nitra

NM

N.Mesto n/V.

N.Mesto n/V.

DU

Trnava

TT

TT

TT

TT

TT
TT
TT
Skalica
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT

TT



Starsi Ziaci /92 — 93/

60m
7,52
7,72
7,81
8,20
8,41
8,45
8,72

7,49w
7,67w
8,25w
8,33w

100m
12,22
12,70
12,89
13,12
13,35
13,64
13,77
13,94

12,01w

150m
17,66
18,03
19,33
19,58
19,70
20,70
21,55

19,45w

200m
24,35

27,77w

300m
38,99
40,91
41,76
45,62

400m
55,91
61,17

600m
1:42,02

Kavuliak Juraj
Budinsky Tomas
Ivanovi¢ Radovan
Ivani¢ Matej
Stano Dominik
HruSovsky Jakub
Minarik Matej

Kavuliak Juraj
Budinsky Tomas
Krajcovi¢ Filip
Stano Dominik

Budinsky Tomas
Ivanovi¢ Radovan
Ivani¢ Matej
Kavuliak Juraj
HruSovsky Jakub
Stano Dominik
Krajcovi¢ Filip
Minarik Matej

Kavuliak Juraj

Budinsky Tomas
Kavuliak Juraj
Ivani¢ Matej
Ivanovi¢ Radovan
Stano Dominik
Hrusovsky Jakub
Minarik Matej

Ivanovi¢ Radovan

Budinsky Tomas
HruSovsky Jakub
Budinsky Tomas
Ivani¢ Matej

Ivanovi¢ Radovan
Krajcovi¢ Filip

Budinsky Tomas
Ivani¢ Matej

Ivani¢ Matej

920410
930218
930823
930108
931005
930405
930907

920410
930218
920905
931005

930218
930823
930108
920410
930405
931005
920905
930907

920410

930218
920410
930108
930823
931005
930405
930907

930823

930218
930405
930218
930108

930823
920905

930218
930108

930108

0809
2705
1909
1909
1210
1210
1210

1909
1909
0109
0109

0505
1509
1905
1210
1509
1210
2909
1210

2508

0206
0206
2804
0206
2909
1210
1210

0109

1905
1509
0206
0206

2009
0109

1006
0505

2909

BB
N.Z.
Brno
Brno
TT
TT
TT

Brno
Brno
TT
TT

Trnava

NM

N.Mesto n/V.
TT

NM

TT

TT

TT

TT

N.Z.
N.Z.
Nitra
N.Z.
TT
TT
TT

TT

N.Mesto n/V.
NM
N.Z.
N.Z.

Brno
TT

NR
Trnava

TT



1:42,87
1:45,47
1:47,25
1:58,81

800m
2:38,06

1000m
3:20,29

1500m
5:16,65

100m pr.
18,77

21,43w

200m pr.
34,78
44,38

Vyska
150
150
144

Dialka
560
480
443
427
420

Gula 4kg
10,40
8,68

8,15

7,37

5,80

Disk 1kg
10,56

Ostep 600g
29,94
25,74
22,42
21,57
20,39
18,89
18,57
18,12
15,17

Budinsky Tomas
Minarik Matej
Stano Dominik
HruSovsky Jakub

Minarik Matej

Minarik Matej

Minarik Matej

Minarik Matej

Sabo Marek

Minarik Matej
Sabo Marek

Budinsky Tomas
Minarik Matej
Ivani¢ Matej

Budinsky Tomas
Ivani¢ Matej
Hrusovsky Jakub
Kavuliak Juraj
Ivanovi¢ Radovan

Obal Michal
HruSovsky Jakub
Budinsky Tomas
Sabo Marek
Hanustiak Martin

Matus Jakub

Minarik Matej
Ivani¢ Matej
Kavuliak Juraj
Ivanovi¢ Radovan
Hanustiak Martin
Schir Jakub
Budinsky Tomas
Kavuliak Juraj
Bilcik Alex

930218
930907
931005
930405

930907

930907

930907

930907

940106

930907
940106

930218
930907
930108

930218
930108
930405
920410
930823

940727
930405
930218
940106
951112

960201

930907
930108
920410
930823
951112
940725
930218
920410
960917

0805
2909
2909
2909

1905

1205

1909

2705

0109

0109
2804

2705
0206
1205

1110
2705
2705
2705
1205

0109
2705
1205
1110
1205

1205

0109
1205
1205
1205
2705
1205
2705
2705
1205

N.Mesto n/V.
TT
TT
TT

N.Mesto n/V.
N.Mesto n/V.
Brno

N.Z.

TT

TT
Nitra

N.Z.
N.Z.
N.Mesto n/V.

BA
N.Z.
N.Z.
N.Z.
N.Mesto n/V.

TT

N.Z.
N.Mesto n/V.
BA

N.Mesto n/V.

N.Mesto n/V.

TT

N.Mesto n/V.
N.Mesto n/V.
N.Mesto n/V.
N.Z.
N.Mesto n/V.
N.Z.

N.Z.
N.Mesto n/V.



14,96
10,34

4x60m
29,05
29,43
29,80
30,72
31,47
32,46
34,39

4x300m
2:42,66

Mattis Jakub 960201
Gregus Dominik 960101

Budinsky,Kavuliak,Ivani¢,Ivanovi¢ 2009
Budinsky,Kavuliak,Ivani¢,Ivanovi¢ 0809
Budinsky,Ivani¢,Ivanovi¢,Kavuliak 0206
Kavuliak,Ivani¢,Ivanovi¢,Obal 0109
Budinsky,Obal,Ivani¢,Hrusovsky 2804
Matts, Schir,Minarik, Budinsky 1110
Schir,Minarik,Matus,Slezak

Ivani¢,Budinsky,Ivanovi¢,Kavuliak 0909

Sprintérsky trojboj /60, 100, 150/

1457b.

1303

1189

1183

995

Kavuliak Juraj 920410
/7,82 13,12 20,47/
Ivani¢ Matej 930108
/8,22 13,18 20,63/
Stano Dominik 931005
/8,41 13,64 20,70/
HruSovsky Jakub 930405
/8,45 13,54 20,70/
Minarik Mate;j 930907

18,72 13,94 21,55/

Starsi ziacky /92 — 93/

60m
8,49
8,73
8,93
9,22
9,29
9,53
9,64
9,87

8,69w

100m
13,58
13,77
14,32
14,59
14,86
14,96
15,37
15,76

15,24w

150m
20,83

Poldkova Dominika 921204
Krasnanska Katarina 930319
Bil¢ikova Terézia 920812
Kristofova Zuzana 920731
Plaganyova Lenka 920728
Idunkova Ivana 930131
Mackova Michaela 930310
Petruskova Tana 920706
Krasnanska Katarina 930319
Poldkova Dominika 921204
Krasnanska Katarina 930319
Mackova Michaela 930310
Bil¢ikova Terézia 920812
Kristofova Zuzana 920731
Plaganyova Lenka 920728
Idunkova Ivana 930131
Petruskova Tana 920706
Idunkova Ivana 930131
Mackova Michaela 930310

2705
1205

Brno
BB
N.Z.
TT
Nitra
BA
2804

BB

1210

1210

1210

1210

1210

0206
1210
0109
2804
0109
1205
1205
1210

2804

1905
2709
1905
1210
1905
1509
1509
1210

2508

0206

N.Z.
N.Mesto n/V

Nitra

TT

TT

TT

TT

TT

N.Z.

TT

TT

Nitra

TT

N.Mesto n/V.
N.Mesto n/V.
TT

Nitra

N.Mesto n/V.
TT
N.Mesto n/V.
TT
N.Mesto n/V.
NM
NM
TT

TT

N.Z.



21,00
21,33
22,23
22,67
22,73
23,92

200m
29,12
30,69
31,67
32,48

300m
46,60
51,75

600m
1:49,04

800m
2:34,48
3:04,27

1500m
5:43,88

80m pr.
15,44
15,80

Dialka
475
440
392
390
389
349

Vyska
140
130

Gula 3kg

10,65
7,00
6,80
4,70

Disk 1kg
21,08

Ostep 600g
27,37

Krasnanska Katarina
Poldkova Dominika
Bil¢ikova Terézia
Plaganyova Lenka
Idunkova Ivana
Petruskova Tana

Krasnanska Katarina
Plaganyova Lenka
Kristofova Zuzana
Petruskova Tatiana

Mackova Michaela
Idunkova Ivana

Petruskova Tatiana

Petruskova Tatiana
Krasinanska Katarina

Petruskova Tatiana

Hanulakova Laura
Strmenska Veronika

Bil¢ikova Terézia
Poldkova Dominika
Krasnanska Katarina
Kristofova Zuzana
Plaganyova Lenka
Petruskova Tatiana

Mackova Michaela
Idunkova Ivana

Kumanc¢ikova Paulina
Kristofova Zuzana
Plaganyova Lenka
Idunkova Ivana

Kumancikova Paulina

Kumanc¢ikova Paulina

930319
921204
920812
920728
930131
920706

930319
920728
920731
920706

930310
930331

920706

920706
930319

920706

941119
951014

920812
921204
930319
920731
920728
920706

930310
930131

930818
920731
920728
930131

930818

930818

2909
0206
1210
0206
0206
1804

0505
0710
2709
2709

0206
0206

2804

1305
1209

1909

0109
0109

2909
1305
1209
2804
0109
2705

0505
2804

0109
2705
1205
1205

1610

2009

TT
N.Z.
TT
N.Z.
N.Z.
TT

Trnava
DU
TT
TT

N.Z.
N.Z.

Nitra

Brno
Skalica

Brno

TT
TT

TT
Brno
Skalica
Nitra
TT
N.Z.

Trnava
Nitra

TT

N.Z.
N.Mesto n/V.
N.Mesto n/V.

TT

Brno



20,38
15,96
13,66

Kladivo 3kg
26,97

4x60m
34,31

34,53
35,24
36,93

4x300m
3:30,44

Petruskova Tatiana
Bil¢ikova Terézia
Poldkova Dominika

Kumancikova Paulina

Kristofova,Mackova,
Hanulakova,Krasnanska
Kovacsova,Strmenska,
Bil¢ikova,Polakova
Strmenska,Kovacsova,
Bil¢ikova,Polakova
Idunkova,Minarikova,
Sastinsk4,Cavajdova

Petruskova,Idunkova,
Pavlovi¢ova,Plaganyova

Vrhaésky 4-boj /G, D, O, K/

1506b.

Kumancéikova Pavlina
/9,30 20,35 22,58 25,55/

Sprintérsky trojboj /60, 100, 150/

1897b.

1546

1090

Krasnanska Katarina
/8,73 13,86 21,27/
Bil¢ikova Terézia
19,28 14,59 22,23/
Petruskova Tana
/9,87 15,76 24,05/

Mladsi Ziaci /94 a ml./

60m
8,11
8,31
8,41
8,50
8,90
9,08
9,09
9,20
9,23
9,44
9,55
9,55
9,67
10,02
10,82

8,28w

150m
19,88

Schir Jakub

Obal Michal
Nyulassy Juraj
Matas Jakub
Sabo Marek
Santa Patrik
Bohunicky Matej
Foka Martin
Krasnansky Juraj
Slezak Maximilian
Bil¢ik Alex
Hanustiak Martin
Vopat Lukas
Gregu$ Dominik
Mestanek Matej

Obal Michal

Schir Jakub

920706
920812
921204

930818

930818

930319

920812

920706

940725
940727
940422
960201
940106
950425
940404
950128
950405
960702
960917
951112
960706
960101
940630

940727

940725

2705
2705
1205

1610

2804

0206

0109

0109

2804

1210

1210

1210

1210

0610
0109
0610
1509
1210
1905
0906
2306
1909
2804
2306
2306
1210
1909
0505

1909

0610

N.Z.
N.Z.
N.Mesto n/V.

TT

Nitra
N.Z.
TT

TT

Nitra

TT

TT
TT

TT

NZ
TT
NZ
NM
TT
TT
NM
TT
Brno
Nitra
TT
TT
TT
Brno
N.Zamky

Brno

N.Z&mky



21,49
21,78
22,22
22,75
22,79
23,33
23,54
24,67
24,81

21,59w

300m
45,49
45,60
47,34
49,58
55,22

50,8

600m

1:42,34
1:48,98
1:56,35
2:03,27
2:03,27
2:07,82
2:12,17

800m
2:28,52
2:57,32

1000m
3:01,87
3:47,91
3:46,6

1500m
5:15,96

60m pr.

11,39
12,46
12,48

Vyska
125
120
120

Dial’ka
524

Sabo Marek
Matas Jakub
Krasnansky Juraj
Slezak Maximilian
Santa Patrik
Bilc¢ik Alexander
Foka Martin
Vopat Lukas
Gregus Dominik

Matus Jakub

Schir Jakub
Nyulassy Juraj
Bohunicky Matej
Slezak Maximilian
Matus Jakub

Matus Jakub

Nyulassy Juraj
Schir Jakub

Santa Patrik
Matas Jakub
Hanustiak Martin
Gregus Dominik
Slezak Maximilian

Nyulassy Juraj
Hanustiak Martin

Nyulassy Juraj
Hanustiak Martin

Hanustiak Martin

Nyulassy Juraj

Obal Michal
Sabo Marek
Vopat Lukas

Hanustiak Martin
Schir Jakub
Matus Jakub

Schir Jakub

940106
960201
950405
960702
950425
960917
950128
960706
960101

960201

940725
940422
940404
960702
960201

960201

940422
940725
950425
960201
951112
960101
960702

940422
951112

940422
951112

951112

940422

940727
940106
960706

951112
940725
960201

940725

2909
1509
0610
2804
0610
0505
0505
2209
2909

0109

2306
0906
2306
0906
2306

0305

0206
0805
2909
2009
1110
2209
2909

1909
2009

1609
1205

2506

2709

2306
0610
0906

0906
0305
1905

1905

TT

NM

NZ

Nitra
N.Zamky
N.Zamky
N.Zamky
NR

TT

TT

TT
NM
TT
NM
TT

TT

N.Zamky
N.Mesto n/V.
TT

Brno

BA

NR

TT

Brno
Brno

DU
N.Mesto n/V.

TT

TT

TT
NZ
NM

NM
TT
TT

TT



506
464
460
438
428
420
407
400
400
392
388
380
361
340

Gula 3kg
10,41
8,73

8,51

8,30

6,72

3,40

Kriket
68,50
50,77
50,62
46,50
44,88
44,63
41,13
36,76
35,69
35,62
28,39
24,06
24,03

4x60m
32,11
32,97
33,19
33,72
37,45
38,27
38,39
38,55
40,47

Obal Michal
Santa Patrik
Nyulassy Juraj
Matas Jakub
Bohunicky Mate;j
Krasnansky Juraj
Foéka Martin
Biléik Alex

Sabo Marek
Vopat Lukas
Hanustiak Martin
Slezak Maximilian
Mestanek Matej
Gregus Dominik

Obal Michal
Krasnansky Juraj
Hanustiak Martin
Sabo Marek
Mestanek Matej
Foka Martin

Obal Michal
Hanustiak Martin
Bohunicky Matej
Slezak Maximilian
Nyulassy Juraj
Schir Jakub
Santa Patrik
Matus Jakub
Bil¢ik Alexander
Gregu$ Dominik
Vopat Lukas
Foka Martin
Mestanek Matej

Schir,Obal,Nyulassy,Sabo
Nyulassy,Obal,Schir,Matas
Santa,Schir,Nyulassy,Krastansky
Schir,Obal,Matts,Nyulassy
Hanustiak,Foka,Gregus,Mestanek
Bilcik,Slezak,Santa, Vopat
Biléik,Vopét,Slezék,ganta
Bil¢ik,Vopat,Foka,Sabo
Krasiansky,Sabo,Bil¢ik,Santa

Sprintérsky trojboj /40, 50, 60/

127b

111

94

Schir Jakub
/5,93 7,16 8,50/
Obal Michal
16,12 7,93 8,65/

Sabo Marek /6,31 7,65 8,90/

940727
950425
940422
960201
940404
950405
950128
960917
940106
960706
951112
960702
940630
960101

940727
950405
951112
940106
940630
950128

940727
941112
940404
960702
940422
940725
950425
960201
960917
960101
960706
950128
940630

2209

0505

0109

940725

940727

940106

1905
1905
1905
0209
2306
1909
1905
2306
1509
0610
1205
1905
1905
1205

0906
2209
0610
0610
2209
0906

0610
2209
2306
1905
0906
1905
1905
1905
2306
0305
1905
2306
1909

0610
2009

NR
0505
N.Z&mky
0505
1509
2209

TT

1210
1210

1210

TT

TT

TT

Bojnicky

TT

Brno

TT

TT

NM

NZ

N.Mesto n/V.
TT

TT

N.Mesto n/V.

NM
NR
NZ
NZ
NR
NM

NZ
NR
TT
TT
NM
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
Brno

NZ

Brno
N.Zamky
N.Zamky

NM
NR

TT
TT

TT



94 Matis Jakub
16,30 7,74 8,94/
75 Santa Patrik
/6,61 8,01 9,38/
67 Krasnansky Juraj
16,67 8,15 9,57/
67 Foka Martin
16,77 8,17 9,62/
67 Hanustiak Martin
/6,66 8,19 9,56/
63 Slezak Maximilian
/6,89 8,30 9,56/
62 Vopat Lukas
16,83 8,27 9,67/
42 Gregus Dominik

/7,18 8,76 10,55/

Mladsi ziacky /94 a ml./

60m

8,91 Hanulakova Laura
8,95 Strmenska Veronika
9,31 Pavlovi¢ovd Dominika
9,32 Sastinska Barbora
9,33 Sedlakova Dominika
9,33 Kovacsova Dominika
9,33 Gajduskova Laura
9,38 Slovakova Adriana
9,65 Borisova Monika
9,69 Cutova Terézia

9,80 Minarikova Veronika
9,84 CaquovéPeUa
9,85 Mestanekova Petra
9,96 Sekerova Martina
10,09 Obetkova Miriam
10,16 Tibenska Jana

10,28 Janosikova Martina
10,31 Justusova Magdaléna
10,41 Cavajdové Natalia
10,77 Zvolenska Ema
8,83w Hanulakova Laura
9,28w Kovacsova Dominika
150m

21,56 Hanulakova Laura
22,41 Pavlovi¢ova Dominika
22,68 Strmenska Veronika
23,32 Slovakova Adriana
23,38 Kovacsova Dominika
23,83 Uhlarova Martina
23,92 Gajduskova Laura
24,00 Borisova Monika
24,18 Cutova Terézia

24,82 Sedlakova Dominika

25,38 Sekerova Martina

960201

950425

950405

950128

951112

960302

960706

960101

941119
951014
940302
950226
960313
960605
941028
950605
960718
950108
960513
940310
960226
960323
960418
960816
970228
960223
970512
960612

941119
960605

941119
940302
951014
950605
960605
940913
941028
960718
950108
960313
960323

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

2306
1210
0610
0610
2804
1905
0610
0109
1905
0610
2804
1209
1905
2306
1905
1905
0906
1905
1905
1210

1909
1909

2009
0505
2209
1509
0610
2909
1804
0505
0505
2909
2909

TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT

TT

TT

TT

NZ

NZ
Nitra
TT

NZ

TT

TT
N.Zamky
Nitra
Skalica
TT

TT

TT

TT
NM

TT

TT

TT

Brno
Brno

Brno
N.Zamky
NR

NM

NZ

TT

TT
N.Zamky
N.Zamky
TT

TT



25,69
25,72
27,31
27,73

2211w
24,83w
27,25w

300m
47,64
49,11
50,02
50,56
50,82
51,84
53,25
54,53
56,84
57,33
59,43

54,1

600m

2:00,81
2:01,46
2:03,45
2:04,21
2:08,23
2:10,37
2:10,53
2:10,85
2:11,21
2:19,46

800m

2:59,55
3:01,13
3:06,75
3:11,41
3:14,47

60m pr.

11,95
12,05

Vyska
130
120
115

Dial’ka
452

Tibenska Jana
Obetkova Miriam
Cavajdové Natalia
Zvolenska Ema

Strmenska Veronika
Minarikova Veronika
Cavajdova Natalia

Hanulakova Laura
Pavlovi¢ova Dominika
Strmenska Veronika
Cavajdova Petra
Slovakova Adriana
Gajduskova Laura
Uhlarova Martina
Mestanekova Petra
Minarikova Veronika
Sekerova Martina
Obetkova Miriam

Minarikova Veronika

Pavlovi¢ovd Dominika
Slovakova Adriana
Sastinska Barbora
Cavajdova Petra
Uhlarova Martina
Gajduskova Laura
Strmenska Veronika
Mestanekova Petra
Cutova Terézia
Minarikova Veronika

Sastinska Barbora
Cavajdova Petra
Hanulakova Laura
Cuatova Terézia
Uhlarova Martina

Strmenska Veronika
Hanulakova Laura

Hanulakova Laura
Uhlarova Martina
Cutova Terézia

Pavlovi¢ova Dominika

960816
960418
970512
960612

951014
960513
970512

941119
940302
951014
940310
950605
941028
940913
960226
960513
960323
960418

960513

940302
950605
950206
940310
940913
941028
951014
960226
950108
960513

950226
940310
941119
950108
940913

951014
941119

941119
940913
950108

940302

2909
0610
2909
2209

0109
1509
1509

2804
1905
0206
2306
2209
0906
2306
0906
0505
0906
2306

0305

2909
2909
0906
2909
0906
2909
0805
0610
0610
2009

1909
2009
1209
1909
2009

2306
2209

2306
2306
1905

0906

TT
NZ
TT
NR

TT
NM
NM

Nitra

TT

N.Z.

TT

NR

NM

TT

NM
N.Zamky

TT

TT

TT

TT

NM

TT

N.Mesto n/V.
TT

N.Mesto n/V.
NZ

NZ

Brno

Brno
Brno
Skalica
Brno
Brno

TT
NR

TT
TT
TT

NM



440
437
422
405
403
398
392
376
373
370
367
363
362
361
356
333
327
300
297
222

Gula 3kg
8,19
7,74
6,55
5,60
5,38
5,08
4,80
4,30
3,20

Kriket
39,24
30,11
28,60
28,13
26,63
26,35
25,85
25,60
24,80
24,16
22,75
19,40
19,10
18,72
17,17
14,95
14,67
14,27

4x60m
34,95

Strmenska Veronika
Hanul4dkov4 Laura
Gajduskova Laura
Sedlakova Dominika
Slovakova Adriana
Sastinska Barbora
Uhlarova Martina
Cavajdové Petra
Kovacsova Dominika
Mestanekova Petra
Cutova Terézia
Sekerova Martina
Minarikova Veronika
Borisova Monika
Obetkova Miriam
Zvolenska Ema
Justusova Magdaléna
Cavajdové Natalia
JanosSikova Martina
Tibenska Jana

Uhlarova Martina
Cavajdové Petra
Minarikova Veronika
Strmenska Veronika
Pavlovi¢ovd Dominika
Hanulakova Laura
Sastinska Barbora
Cutova Terézia
Tibenska Jana

Sekerova Martina
Strmenska Veronika
Slovakova Adriana
Uhlarova Martina
Gajduskova Laura
Kovacsova Dominika
Sastinska Barbora
Obetkova Miriam
Sedlakova Dominika
Pavlovi¢ova Dominika
Cutova Terézia
Justusova Magdaléna
Zvolenska Ema
Janosikova Martina
Mestanekova Petra
Tibenska Jana
Cavajdova Natalia
Borisova Monika

Strmenska,Pavlovi¢ova,
Kovacsova,Hanuldkova

951014
941119
941028
960313
950605
950226
940913
940310
960605
960226
950108
960323
960513
960718
960418
960612
960223
970512
970228
960816

940913
940310
960513
951014
940302
941119
950206
950108
960816

960323
951014
950605
940913
941028
960605
950226
960418
960313
940302
950118
960223
960612
970228
960226
960816
970512
960718

2306
2209
0906
0906
0610
1209
0906
1209
0906
2306
1509
0906
0610
2306
1905
0906
1905
1905
0906
1205

0610
1509
2209
1205
1905
2306
1205
1205
1205

1509
2306
2306
0505
0906
1905
1509
0906
1905
2306
0906
1905
0906
0906
0906
1905
1905
2306

2009

TT

NR

NM

NM

NZ

Skalica
N.Mesto n/V.
Skalica

NM

TT

NM

NM
N.Zamky

TT

TT

NM

TT

TT

NM

N.Mesto n/V.

NZ
NM
NR
N.Mesto n/V.
N.Mesto n/V.
TT
N.Mesto n/V.
N.Mesto n/V.
N.Mesto n/V.

NM
TT
TT
N.Z&mky
NM
TT
NM
NM
TT
TT
NM
TT
NM
NM
NM
TT
TT
TT

Brno



36,05
36,81
36,92
37,22
37,90
38,87
39,04
40,76

41,50

Sastinska,Gajduskova,
Strmenska,Pavlovi¢ova
Strmenska,Sedlakova,
Gajduskova,Minarikova
Strmenska,PavloviCova,
Kovacsova,Sedlakova
Cutova,Uhlarova,
Sastinska,Minarikova
Sedlakova,Sastinska,
Cavajdové,Gajdtskova
Cavajdové,Sekerova,
Sedlakova,Kovacsova
Borisova,Sekerova,
Minarikova,Mes§tanekova
Uhlarova,Obetkova,
Zvolenska,Cavajdové
Cavaj dova,Mest'anekova,
Borisova,Sekerova

Sprintérsky trojboj /40, 50, 60/

131b.

123

97

92

91

76

74

72

71

66

63

55

55

54

43

39

Strmenska Veronika
16,37 7,54 8,95/
Hanulakova Laura
16,41 7,69 9,17/
Sastinska Barbora
16,66 7,95 9,42/
Pavlovi¢ovd Dominika
16,71 8,06 9,46/
Gajduskova Laura
16,64 8,15 9,62/
Slovakova Adriana
16,79 8,40 9,87/
Borisova Monika
16,87 8,36 9,92/
Cavajdové Petra
/6,92 8,39 9,86/
Cutova Terézia
/6,86 8,43 10,06/
Sedlakova Dominika
16,80 8,58 10,27/
Minarikova Veronika
/7,06 8,57 10,14/
Obetkova Miriam
/7,23 8,81 10,30/
Tibenska Jana

/7,23 8,81 10,34/
Mestanekova Petra
/7,15 8,84 10,35/
Zvolenska Ema
/7,38 9,06 10,77/
Cavajdova Natélia
/7,51 9,16 11,50/

Spracoval: Libor Charfreitag st.

951014

941119

950226

940302

941028

950605

960718

940310

950108

960313

960513

960418

960816

960226

960612

970512

0610

2804

0505

0505

2209

1509

2209

2209

0505

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

NZ

Nitra
N.Zamky
N.Zamky
NR

NM

NR

NR

N.Zamky

TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT

TT



Atleticky klub - ASK Slavia Trnava

Hala 2007

Mutzi a juniori /88 — 89/

60m

7,43 Babin Matej 850118 1301 Bratislava
7,44 Horvath Richard 890913 2402 Bratislava
7,61 Valasek Jozef 880211 1301 Bratislava
8,30 Emanuel Stefan 891005 1301 Bratislava
400m

50,76 Babin Matej 850118 1301 Bratislava
51,25 Valasek Jozef 880211 1102 Bratislava
51,79 Schir Juraj 890818 2402 Bratislava
59,67 Emanuel Stefan 891005 1301 Bratislava
800m

2:02,12 Valasek Jozef 880211 0402 Bratislava
1500m

4:10,93 Puskar Ondrej 850406 1301 Bratislava
3000m

8:25,67 Puskar Ondrej 850406 0902 Ames /USA/
5000m

14:45,01 Puskar Ondrej 850406 1002 Ames /USA/
Dialka

608 Horvath Richard 890913 1301 Bratislava
Gul’a 6kg

14,77 Nosko Jaroslav 890419 1301 Bratislava
12,46 Macka Michal 891218 1301 Bratislava
11,33 Brimus Andrej 890717 1301 Bratislava
Bremeno 35LB

24,71 Charfreitag Libor 110977 1901 Lubbock /USA/



Zeny a juniorky /88 — 89/

60m
8,02
8,83

200m
26,25

400m
59,55

1500m
5:14,68

Gula 4kg

14,02
11,87
9,84
8,70

Hanusova Miroslava
Stibrana Katarina

Hanusova Miroslava

Hanusova Miroslava

Tasbirekova Rodika

Zatkova Martina
Tomanova Ivona
Forréova Nicola
Kadlec¢ikova Veronika

Dorastenci /90 — 91/

60m
7,55
7,56
8,08
8,12
8,30

200m
25,12
25,67
26,20
26,53

400m
54,35
65,16

800m
2:17,36
2:19,22

1500m
4:49,07

Drozda Lubos
Siska Ondrej
Meso Patrik
Skalicky Lukas
Pobiecky Lukas

Drozda Lubos
Karel Adam
Meso Patrik
Skalicky Lukas

Karel Adam
Pobiecky Lukas

Kruty Jozef
Skalicky Lukas

Kruty Jozef

890224
881105

890224

890224

880909

881120
721024
900817
910601

900412
910915
910930
910131
900308

900412
901130
910930
910131

901130
900308

911003
910131

911003

0402
1301

2402

1102

1301

2502
2502
0402
0402

1002
1002
1301
0402
1603

1002
1301
1301
0402

1002
1603

1002
1002

1301

Bratislava
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava

Bratislava



Dialka
562

Gul’a 5kg
12,13

Siska Ondrej

Blazek Robert

Dorastenky /90 — 91/

60m
8,38
8,67
8,97
9,66

200m
27,85
28,34
29,59
30,24

400m
65,57
67,77
70,12
71,88
76,18

600m
2:01,93

800m
2:48,32

1500m
5:15,91

3000m
11:47,09

Gul’a 3kg

11,69
10,33

Hlavnova Radka
Povazanova Klara
Sarkova Stanislava
Papalova Natalia

Hlavnova Radka
Povazanova Klara
Pappova Gabriela
Spektenhauserova Lucia

Pappova Gabiela
Povazanova Klara
Spektenhauserova Lucia
Sarkova Stanislava
Papalova Natalia

Adamkovi¢ova Sona

Galikova Lucia

Puskarova Jana

Puskarova Jana

Forroova Nicola
Kadlecikova Veronika

Starsi Ziaci /92 — 93/

60m
7,59
7,66
8,20
8,46

Budinsky Tomas
Kavuliak Juraj
Ivani¢ Matej
Hrusovsky Jakub

910915

901117

900110
910625
910318
901018

900110
910625
910620
900330

910620
910625
900330
910813
901018

901026

911225

911221

911221

900817
910601

930218
920410
930108
930405

1301

1301

1301
1603
1603
1603

1301
1301
1301
1301

1301
1603
1301
1603
1603

1603

1301

1301

2502

1002
1301

1603
0303
1603
1603

Bratislava

Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava



8,64
8,94

150m
18,27
18,54
20,00

200m
25,80
27,57

300m
41,39
400m
71,66

600m
1:56,18

60m pr.
11,42

Dial’ka
522
433

Ivanovi¢ Radovan
Minarik Matej

Budinsky Tomas
Kavuliak Juraj
Ivani¢ Matej

Kavuliak Juraj
Ivani¢ Matej

Ivani¢ Matej

Minarik Matej

Minarik Matej

Minarik Matej

Budinsky Tomas
Hrusovsky Jakub

Starsie ziac¢ky /92 — 93/

60m
8,69
8,78
9,06
9,29
9,39
9,53
9,63

150m
21,38
21,55
23,21

200m
31,70
32,21

300m
48,87

Polakova Dominika
Krasnanska Katarina
Bil¢ikova Terézia
Mackova Michaela
Kristofova Zuzana
Idunkova Ivana
Petruskova Tatiana

Krasnianska Katarina
Polakova Dominika
Kristofova Zuzana

Mackova Michaela
Idunkova Ivana

Mackova Michaela

930512
930907

930218
920410
930108

920410
930108

930108

930907

930907

930907

930218
930405

921204
930319
920812
930310
920731
930131
920706

930319
921204
920731

930310
930131

930310

1603
1603

0402
0303
0402

1301
1301

0303

1603

0303

0303

1603
1603

0303
0303
1603
0402
0402
0402
0402

0303
0303
0402

1301
1301

0402

Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava

Bratislava



400m
69,46

600m
1:51,54

800m
2:37,52

Vyska
135
135

Dialka
470

4x200m
2:00,62

Petruskova Tatiana

Petruskova Tatiana

Petruskova Tatiana

Mackova Michaela
Idunkova Ivana

Biléikova Terézia

Krasnanska, Petruskova,
Bil¢ikova, Polakova

Mladsi ziaci /94 a ml./

60m
8,47
8,78
8,79
9,19
9,47
9,57
9,59
9,67
9,68
9,74
9,84
10,02

150m
24,13
25,02
25,09
25,61

200m
31,26
32,00
33,76
34,34

Schir Jakub

Obal Michal
Matus Jakub

Sabo Marek
Krasnansky Juraj
Vopat Lubos
Slezak Maximilian
Spektenhauser Matej
Biléik Alex
Hanustiak Martin
Gregu§ Dominik
Foka Martin

Vopat Lukas
Hanustiak Martin
Gregus Dominik
Bilc¢ik Alex

Matis Jakub
Slezak Maximilian
Gregus$ Dominik
Bilc¢ik Alexander

920706

920706

920706

930310
930131

920812

940725
940727
960201
940106
950405
960706
960702
970213
960917
951112
960101
950128

960706
951112
960101
960917

960201
960702
960101
960917

1603

0303

1301

1603
1603

0303

0303

1603
1603
1603
0402
0402
0402
1603
1603
1603
1603
0402
1603

0402
0402
0402
0402

1603
1603
1603
1603

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava



300m
50,30
52,09

400m
77,02
77,06

600m
2:13,73

Dialka
433

Gula 3kg
9,16

Matas Jakub
Krasnansky Juraj

Hanustiak Martin
Sabo Marek

Sabo Marek

Schir Jakub

Obal Michal

Mladsi zia¢ky /94 a ml./

60m
8,89
9,44
9,61
9,62
9,66
9,80
9,87
9,87
10,26
10,28
10,38
10,48
11,07

150m
24,99
25,17
25,58

200m
33,67
35,40
35,47
35,60
38,02

300m
49,33
55,54

Hanulakova Laura
Sedlakova Dominika
Strmenska Veronika
Pavlovi¢ova Dominika
Sastinska Barbora
Minarikova Veronika
Uhlarova Martina
Kovacsova Dominika
Gajduskova Laura
Tibenska Jana
Borisova Monika
Mestanekova Petra
Cavajdova Natalia

Cuatova Terézia
Strmenska Veronika
Mestanekova Petra

Sedlakova Dominika
Kovacsova Dominika
Minarikova Veronika
Gajduskova Laura
Borisova Monika

Hanulakova Laura
Minarikova Veronika

960201
950405

951112
940106

940106

940725

940727

941119
960313
951014
940302
950226
960513
940913
960605
941028
960816
960505
960226
970512

950108
951014
960226

960313
960605
960513
941028
960505

941119
960513

0402
0402

1603
1603

0402

0402

1603

1603
1603
1603
1603
1603
0402
1603
1603
1603
0402
1603
0402
0402

0402
0402
0402

1603
1603
1603
1603
1603

0303
0402

Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava



400m
72,04

600m

2:11,13
2:17,37
2:17,78

60m pr.

12,93

Dialka
415
356

Pavlovi¢ova Dominika

Sastinska Barbora
Uhlarova Martina
Cutova Terézia

Hanulakova Laura

Hanulakova Laura
Strmenska Veronika

940302

950226
940913
950108

941119

941119
951014

1603

1603
1603
1603

0402

1603
1603

Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava

Bratislava
Bratislava

Spracoval: Libor Charfreitag st.



Rekordy atletického klubu
ASK Sldvia Trnava k 31.12.2007

Muzi:
100m 10,5 Pivarnik Imrich 45 280667 N.Mesto n/V.
200m 21,2 Pivarnik Imrich 45 210567 Kosice
400m 49,1 Morvay Alfréd 48 290668 B.Bystrica
800m 1:54,72 Adamkovi¢ Dusan 63 010782 Praha
1500m 3:52,2 Pacek Karol 57 030677 Bratislava
5000m 14:28,7 Kozar Jozef 58 090777 Praha
10000m 30:16,46 Puskar Ondre;j 85 280406 Philadelphia
Maraton 2:23:24 Hrebik Viliam 60 280583 Michalovce
110m pr. 15,95 Hrngéar Martin 74 210892 Bratislava
400m pr. 53,80 Fogel Viktor 84 040704 Bratislava
3000m pr. 9:15,6 Adamkovi¢ Dusan 63 100782 Praha
Vyska 210 Zuz¢ik FrantiSek 60 290179 Bratislava
Dialka 698 Stefka Ivan 36 60 N.Mesto n/V.
Trojskok 14,85 Ivani¢ Tibor 67 040689 Bratislava
Zrd 350 Toth Franti$ek 47 300466 Trnava
Gul'a 7,26 17,27 Charfreitag Libor 77 260200 Houston
Disk 2 52,63 Charfreitag Libor 77 180502 Houston
Kladivo 7,26 81,81 Charfreitag Libor 77 290603 Praha
Ostep 0,8 67,96 Bokor Marian 77 080996 Dubnica
Desat’boj 5167b. Stredansky Miroslav 61 10111086 Nitra

/12,6 587 11,64 180 57,9 18,2 35,22 300 36,82 4:50,8/
4x100m 43,6 Gazo,Kovacik, 061064 Trnava

Morvay,Pivarnik
4x400m 3:26,55 Svinc¢ak,Babin, 020706 Trnava

Schir,Anda
60m 6,8 Pivarnik Imrich 45 280467 Trnava

6,8 Morvay Alfréd 48 28,467 Trnava

150m 17,0 Merica Jozef 54 031171 Trnava
300m 36,2 Szak Juraj 60 040579 Trnava
500m 1:08,71 Susko Martin 79 220100 Bratislava
1000m 2:30,8 Sisovsky Miroslav 47 200969 Bratislava
2000m 5:36,2 Kozar Jozef 58 270676 Trnava
3000m 8:25,67 Puskar Ondrej 85 090207 Ames
Hodinovka 18 506m Hrebik Viliam 60 010582 Hlohovec
100y 9,9 Pivarnik Imrich 45 200967 Trnava
200m pr. 26,0 Cordas Eduard 38 220967 Trnava
Spr.3boj 2599b. Morvay Alfréd 48 170668  ZI.Moravce

16,9 10,6 21,9/
Vrh.4boj 3247D. Charfreitag Libor 77 240905 Trnava

/16,08 47,53 38,09 73,47/
Bremeno 35 Lb 25,68 Charfreitag Libor 77 050305 Sterling
4x200m 1:34,8 Gazo,Hornak, 230970 Trnava

Hrdlicka,Hlavacek

3x1000m 8:04,9 Cagan,Plesivka,Hrcka 190887 Trnava



4x3x2x100m
8x4x2x100m
2x1x1x200m

Zeny:
100m
200m
400m
800m
1500m
3000m
5000m
100m pr.
400m pr.
3000m pr.
Maratén
Vyska
Dial’ka
Trojskok
Zrd
Gula 4
Disk 1
Kladivo 4
Ostep 0,6
Sedemboj

4x100m
4x400m

60m
150m
300m
500m
600m
1000m
100y

Hodinovka
80m pr.
Bremeno 20 Lb
Spr.3boj
Vrh.4boj
4x200m

4x800m

2:02,88
3:30,5

1:10,3

11,9
24,00
53,65
2:11,1
4:34,4
10:01,3
21:21,00
14,95
58,25
12:40,67
3:37:22
169

602
11,92
291
15,17
51,84
57,46
44,69
4981b.

48,73
3:55,50

7,7
19,05
40,52
1:15,71
1:35,5
2:54,4
11,4
11,4

15 564m
11,3
16,53
2371b.

2645h.
1:52,6

9:48,2

Czemez,Cordas,
Hrnéar,Sukala
Pecha,Balazik,
Morvay,Sevéik
Merica,Sladek,

Wiesenganger,Minarovic¢

Kubovic¢ova Ol'ga
Hrdlickova Miriam
Hrdlickova Miriam
Hlavackova Cudmila
Hlavackova Cudmila
Gembesova Maria
Puskarova Jana
Hrdli¢kova Miriam
Hrdli¢kova Miriam
Puskarova Jana
Penzésova Katarina
ZaviSova Iveta
Hrdlickova Miriam
Hrdlickova Miriam
Stankovi¢ova Maria
Hanulakova Gabriela
Tomanova Ivona
Charfreitagova Eva
Benova Silvia
Hrdlickova Miriam

40
76
76
47
47
70
91
76
76
91
56
78
76
76
86
57
72
79
83
76

160691

021064

240873

280866
090799
090799
230772
010672
060788
080707
260699
030799
070707
281081
030704
250999
010996
200604
130875
120507
100601
240802
11120999

/15,01 160 8,09 24,3 564 29,62 2:17,26/

Macalova,Svecova,

Mauricova Zdenka a Lenka

Hlavnova,Svecova,
Hanusova,Hrdlickova
Kubovicova Ol'ga 40
Hanusova Miroslava 89
Hanusova Miroslava 89
Hrdli¢kova Miriam 76
Hrdli¢kova Miriam 76
Hlavackova Cudmila 47
Kubovicova Ol'ga 40
Mauricova Zdenka 84
Penzésova Katarina 56
Kubovicova Ol'ga 40
Charfreitagova Eva 79
Kubovicova Ol'ga 40
/7,9 12,7 25,9/
Charfreitagova Eva 79
/10,57 40,18 24,90 54,83/

Branska,BakoSova,

Kubovicova A.,Brlitova

Novocka,Vrlakova,
Hlavackova,Bohmova

300601

010707

280467
120904
010804
150199
120499
090671
071066
170402
181181
070767
020301
160668

011000

270872

070771

B.Bystrica
Trnava

Trnava

P.Bystrica
Praha
Praha
Praha
Ostrava
Lipsko
Kosice
Kosice
Budapest’
Kosice
Trnava
Bratislava
Trnava
Plzen
B.Bystrica
Ostrava
Trnava
B.Bystrica
Nitra
Nitra

B.Bystrica
Dubnica

Trnava
Nitra
Cleveland
Praha
Trnava
Bratislava
Trnava
Trnava
Bratislava
Kijev
Reno
Zl.Moravce

Trnava
Trnava

Trnava



2x1x1x200m 1:20,1 Kubovicova Ol'ga a Alena, 070771 Trnava
Branska, Vrlakova

4x3x2x100m 2:18,91 Chudikova,Krchnarova, 110704 Kosice
Hanusova,Valaskova
10km ch/okruh/ 61:38 Krizanova Zuzana 83 230302 Dudince
Juniori /do 19r./
100m 11,03 Sajbidor Marek 87 080606  B.Bystrica
200m 22,38 Sajbidor Marek 87 100606 Olomouc
400m 49,69 Babin Matej 85 150904 Dubnica
800m 1:54,72 Adamkovi¢ Dusan 63 010782 Praha
1500m 3:52,3 Kozar Jozef 58 030677 Bratislava
5000m 14:28,7 Kozar Jozef 58 090777 Praha
10000m 34:55,36 Zuz¢ak Marek 73 130692 Nitra
110m pr. 15,42 Anda Patrik 88 220706 Bern
400m pr. 54,19 Anda Patrik 88 020706 Trnava
3000m pr. 9:15,6 Adamkovi¢ DuSan 63 100782 Praha
Vyska 210 ZuzC¢ik FrantiSek 60 290179 Bratislava
Dial’ka 681 Ivani¢ Tibor 67 290985 Kosice
Trojskok 14,26 Ivani¢ Tibor 67 290985 Kosice
Zrd 330 Gablovsky E. 38 56 Trnava
GuPa 6 15,43 Nosko Jaroslav 89 020607 Nitra
Gula 7,26 14,75 Zaruba Alexander 50 050969 P.Bystrica
Disk 2 47,22 Charfreitag Libor 77 150696 Trnava
Kladivo 7,26 66,82 Charfreitag Libor 77 080996 Dubnica
Ostep 0,8 67,96 Bokor Marian 77 080996 Dubnica
Desat’boj 5559 Ivani¢ Tibor 67 13140685 Trnava
/11,5633 11,02 180 56,5 16,3 24,42 235 46,56 4:39,3/
4x100m 44,18 Anda,Sajbidor, 260604  B.Bystrica
Babin,Raj¢ak
4x400m 3:30,58 Hlavacek,Czemez, 220991 Bratislava
Drobny,Cordas
Juniorky /do 19r./
100m 12,31 Mauricova Lenka 84 010603 Trnava
200m 25,04 Mauricova Zdenka 84 050603 B.Bystrica
400m 56,84 Garajova Jana 70 210687 Kosice
800m 2:18,2 Novocka Marta 55 110773 Bratislava
1500m 4:43,28 Ondrisova Eva 78 040694 B.Bystrica
3000m 10:01,3 Gembesova Maria 70 060788 Lipsko
5000m 21:21,00 Puskarova Jana 91 080707 KoSice
100m pr. 15,58 Macalova Silvia 83 290901 Kosice
400m pr. 1:03,01 Macalova Silvia 83 140701 Jablonec n/N.
2000m pr. 7:59,52 Puskarova Jana 91 190507 N.Mesto n/V.
Vyska 166 ZaviSova Iveta 78 220691 Kosice
Dial’ka 569 Puchel'ova Erika 68 060785 Ostrava
Trojskok 11,57 Pi$na Simona 87 030705 B.Bystrica
Zrd 291 Stankovicova Maria 86 200604 B.Bystrica
Gula 4 15,17 Hanulakova Gabriela 57 130875 Ostrava
Disk 1 50,68 Charfreitagova Radka 74 140793 Kranj
Kladivo 4 50,79 Obalova Martina 88 100705 Kosice

Ostep 0,6 44,69 Benova Silvia 83 240802 Nitra



Sedemboj 4187bh.
4x100m 48,73
4x400m 3:59,66
Dorastenci /16-17r./
100m 10,8
200m 22,3
400m 50,76
800m 1:56,2
1500m 3:58,42
3000m 8:46,8
5000m 15:34,0
110m pr. 14,58
300m pr. 38,39
1500m pr. 5:07,09
Vyska 203
Dial’ka 660
Trojskok 13,57
Zrd 315
Gula 5 16,12
Disk 1,5 49,90
Kladivo 5 68,22
Ostep 0,7 66,54
Desat’boj 5667D.
4x100m 4491
4x3x2x100m 2:02,88
60m 7,0

7,0

7,0
150m 17,0
300m 37,6
2000m 5:36,2
100y 10,4
4x400m 3:32,86
400m pr. 56,04
2000m pr. 6:14,7
Spr.3boj 2257b.
Vrh.3boj 2019b.
Vrh.4boj 2340b.
4x200m 1:41,0

Macalova Silvia

83

29300901 Kosice

/15,58 8,57 145 26,22 447 33,91 2:32,00/

Macalova,Svecova,

Mauricova Zdenka a Lenka

Svecova,Knapova,

Kloknerova,Macalova

Minarovi¢ Timotej
Minarovi¢ Timotej
Raj¢ék Vojtech
Adamkovi¢ DuSan
Puskar Ondrej
Kozar Jozef
Kozar Jozef

Anda Patrik
Cordas Juraj
Kova¢ Tomas
Zuz¢ik FrantiSek
Sukala Radovan
Sukala Radovan
Hrnc¢ar Martin
Zaruba Alexander
Charfreitag Libor
Charfreitag Libor
Bokor Marian
Hrncar Martin

57
57
85
63
85
58
58
88
74
87
60
74
74
74
50
77
77
77
74

300601 B.Bystrica
010701 B.Bystrica
150574 Trnava
190574 Nitra
070702 B.Bystrica
140680 B.Bystrica
210702 Budapest
200975 Bratislava
280975 Bratislava
210505 Nitra
310794 Budapest’

060703 Nitra
280877 Brno

051091 Trnava
230691 KosSice
121091 Trnava
081066 Trnava
130494 Nitra
160794 Kosice
190594 Nicosia

23240691 Kosice

/11,62 618 10,88 170 54,14 15,50 27,06 300 36,78 4:45,34/

Oravec,Vysudil,
Fogel,Rajcak
Czemez,Cordas,
Hrn¢ar,Sukala

Morvay Alfréd 48
Minarovi¢ Timotej 57
Baranovi¢ Roman 71
Merica Jozef 54
Minarovi¢ Pavol 59
Kozar Jozef 58
Raj¢ak Vojtech 85
Hrncar,Sukala,
Cordas,Czemez

Anda Patrik 88
Hréka Cubomir 69
Haden Mario 71
/7,1 11,2 23,4/

Charfreitag Libor 77
114,07 47,54 41,74/

Pivko Tomas 88
/12,94 33,59 53,75 29,77/

Merica,Orlik,
Cervenka, Treflik

300601 B.Bystrica
160691 B.Bystrica
230964 Trnava
070574 Bratislava
121088 Trnava
031171 Trnava
030975 Trnava
220775 Bratislava
100402 Trnava
280991 B.Bystrica
060705 Lignano
030686 Trnava
121088 Trnava
091093 Trnava
071005 Trnava
300970 Trnava



3x1000m
Disk 1,75
Ostep 0,6

8:46,4
44,98
69,38

Jurc¢o,Bencik,Mosny
Charfreitag Libor 77
Bokor Marian 77

Dorastenky /16-17r./

100m 12,44
200m 25,13
400m 56,84
800m 2:18,4
1500m 4:43,28
3000m 10:11,11
100m pr. 15,26
300m pr. 44,86
1500m pr. 6:05,53
Vyska 161
Dial’ka 569
Trojskok 11,31
Zrd 280
Gul'a 3 14,73
Disk 1 46,52
Kladivo 3 55,02
Ostep 0,6 41,01
Sedemboj 3998h.
4x100m 49,93
4x3x2x100m 2:18,91
60m 7,88
150m 19,2
300m 41,9
500m 1:20,9
600m 1:39,2
100y 12,2

1 mila 5:31,82
400m pr. 64,97
4x400m 4:09,9
Spr.3boj 2410b.
Vrh.3boj 1704b.
Vrh.4boj 2112b.
4x200m 1:54,7
3x500m 7:46,6

Hanusova Miroslava 89
Hanusova Miroslava 89
Garajova Jana 70
Novocka Marta 55
OndriSova Eva 78
Gembesova Maria 70
PatvarosSova Edita 68
Hrdlickova Miriam 76
Jamborova Kristina 86
Branikova Jana 66
Puchel'ova Erika 68
PalSovi¢ova Katarina 88
Stankovi¢ova Maria 86
Charfreitagova Radka 74
Charfreitagova Radka 74
Obalova Martina 88
Benova Silvia 83
PalSovi¢ova Katarina 88

/16,70 143 9,48 27,53 513 25,40 2:31,46/

Svecova,Mauricova Zd.,

Kloknerova,Mauricova L.

Chudikova,Krchnarova,
Hanusova,Valaskova

Mauricova Lenka 84
Garajova Jana 70
Gajarova Jana 70
Kloknerova Maria 85
Varackova Anna 59
Hajikova Zuzana 86
Kloknerova Maria 85
Macalova Silvia 83

250461
170594
090794

250605
150605
210687
100771
040694
180787
140784
200693
060703
280583
060785
040605
280603
290590
140991
300504
010700
25260904

160601

110704

240500

080787
080787
200402
230676
220502
290901
240600

Vaculova,Moravcikova 220773

Brlitova,Bakosova

Mauricova Lenka 84
17,8125 26,2/
Charfreitagova Radka 74
/11,93 42,68 22,16/
Obalova Martina 88
/9,78 28,45 21,19 52,66/

Kubovicova A.,Melajova,

MikloSovic¢ova,Branska
Bakosova,Bognarova,
Vaculova

061000

061090

071005

230970

2401070

Trnava
Nicosia
Kosice

Dubnica
Kosice
KosSice
Bratislava
B.Bystrica
Tfinec
Praha
Kosice
Nitra
Zl.Moravce
Ostrava
Trnava
B.Bystrica
Trnava
Bratislava
Trnava
B.Bystrica
Dubnica

Kosice
Kosice

Skalica

Trnava
Trnava
Dubnica
Zlin
Trnava
Trnava
B.Bystrica
Bratislava

Trnava
Trnava
Trnava
Trnava

Trnava



Ziaci /do 15r./

60m
150m
300m
600m
800m
1500m
100m pr.
200m pr.
1500m pr.
Vyska
Dialka
Trojskok
Gula 4
Disk 1
Kladivo 4
Ostep 0,6
Osemboj

4x60m

4x300m

400m
500m
1000m
3000m
Spr.3boj

Vrh.3boj
3x500m

3x1000m

Zia&ky /do 15r./

60m
150m
300m
800m
1500m
80m pr.
200m pr.
Vyska
Dialka
Trojskok
Gula 3
Disk 1

7,0
17,66
38,03
1:35,01
2:00,39
4:16,02
14,65
28,03
4:51,45
195
598
12,47
16,09
60,00
62,02
60,54
3215b.

29,05

2:39,72

52,4
1:11,0
2:43,1
9:42,79
2120b.

2000b.
4:03,0

9:03,0

7,90
19,05
40,52
2:18,5
4:529
12,34
31,12
166
538
9,98
13,56
43,58

Kavuliak Jozef
Budinsky Tomas
Raj¢ék Vojtech
Skalicky Lukas
Remis Jan

Gregus Patrik
Vysudil Martin
Vysudil Martin
Puskar Michal
Zuzcik Frantisek
Hrncar Martin
Stkala Radovan
Zithansky Jaroslav
Zithansky Jaroslav
Charfreitag Libor
Bokor Marian
Vysudil Martin

68
93
85
91
74
73
84
84
86
60
74
74
71
71
77
77
84

190682
020607
180600
030606
020789
240788
200699
190699
240601
110975
180689
020989
140985
190985
031092
031092
09101099

/8,2 521 8,94 160 14,7 0 24,18 3:14,1/

Budinsky,Kavuliak,
Ivanié,Ivanovic
Podmanicky,Polacek,
Strazovec,Juhas

Remis Jan

Remi$ Jan
Beranek Pavol
Puskar Ondrej
Raj¢ak Vojtech
/7,211,6 17,5/
Bokor Marian
/11,77 39,88 60,54/
Puskar M.,Oravec,
Puskar O.

Puskar M.,Rajc¢ék,
Puskar O.

Svecova Petra
Hanusova Miroslava
Hanusova Miroslava
Oresanska Blanka
Polackova Jana
Krchnarova Linda
PalSovicova Katarina
Zavisova Iveta
Hrdlickova Miriam
Moravcova Silvia
Charfreitagova Radka
Charfreitagova Radka

74
74
67
85
85

77

84
89
89
66
75
88
88
78
76
84
74
74

200907

190691

300989
061089
100681
230900
061000

031092

201000

161000

250498
120904
010804
300581
150790
270903
070603
220691
270491
080599
190889
160989

Nitra
N.Zamky
Nitra
Nitra
Praha
Praha
B.Bystrica
B.Bystrica
B.Bystrica
Bratislava
Nitra
Nitra
Martin
Martin
Trnava
Trnava
Trnava

Brno

Trnava

B.Bystrica
Trnava
Nitra
Trencin
Trnava

Trnava
Trnava

Trnava

Trnava
Nitra
Cleveland
Bratislava
Caslav
Bratislava
Nitra
Kosice
Trnava
Trencin
Nitra
Székesfehérvar



Kladivo 3
Ostep 0,6
Sedemboj

4x60m
4x300m
100m
200m
400m
500m
600m
3000m
}OOy
Spr.3boj
Spr.3boj
Vrh.4boj
4x100m
3x300m

3x500m

53,54
30,46
3444b.

31,13
2:54,21
12,68
25,82
59,57
1:24,0
1:38,1
10:45,8
11,9
182b.
2207b.
1810b.
51,45
2:21,6

4:46,6

Obalova Martina 88 130903
Foorrova Nicola 90 110605
PalSovi¢ova Katarina 88 11121003
/12,5140 8,78 28,4 478 17,88 2:48,5/
Valaskova,Krchnarova, 130903
Stibrana,Hanusova
PalSovicova,Lancari¢ova, 140903
Valaskova,Hanusova

Hanusova Miroslava 89 260604
Hanusova Miroslava 89 110704
Valaskova Petronela 88 120703

Korcova Silvia 74 270488
Slezakova Veronika 62 220976
Polackova Jana 75 250890
PiSna Simona 87 200402
PiSna Simona 87 081099
/5,97,28,4/

Svecova Petra 84 081099
/8,1 13,1 20,0/

Foorrova Nicola 90 071005
/11,18 24,07 28,59 25,98/
Stibrana,Krchnarova, 050703

Valaskova,Hanusova
Chudikova,Slezakova, 300975
Kubatkova

Bakosova,Bognarova, 241071
Vaculova

Trnava
Trnava
Trnava

Trnava
Trnava
B.Bystrica
Kosice
Bratislava
Trnava
N.Mesto n/V.
Trnava
Dubnica
Trnava
Trnava
Trnava
Nitra

Trnava

Trnava

Spracoval: Libor Charfreitag st.



VYSLEDKY
25. ro¢nika ,,Silvestrovskej ceny v hode bremenom*
Trnava, 30.12.2007

Muzi:

1. Charfreitag Libor 77  ASKTT 41,62m
2. Lomnicky Marcel 87  SOGNR 35,44
3. Danis Branislav 84  zTsSDU 35,21
4. Gasaj Matej 81  SOGNR 30,59
5. Peter Darnady 88  SOGNR 28,10
6. Kruzliak Tomas 92  SOGNR 26,04
7. Briezka Tomas 92  SOGNR 24,96
8. Macka Michal 89  ASKTT 18,51
9. Bokor Marian 77  VSCBB 17,63
10.Toman Peter 75 Trnava 16,21
11.Zachar Peter 88 Trnava 15,19
12.Petruska Miroslav 63 Trnava 13,75
13.Hacaj Marian 87 ASKTT 13,48
Zeny:

1. Hrasnova Martina 83  VSCBB 24,64m NR
2. Lomnickéa Nicola 88 SOGNR 18,07
3. Charfreitagové Eva 79 ASKTT 14,70
4. Obalova Martina 88  ASKTT 13,49
5. Tomanova Ivona 12 ASKTT 10,55
6. Foréova Nocola 90 ASKTT 9,30
7. Kumancikova Pavlina 93 ASKTT 8,58
8. Tomanova Veronika 97 Trnava 1,50
Veterani:

1. Bachraty Roman 68 ASKTT 24,23m
2. Krzesinski Ryszard 43 Pol'sko 20,88
3. Orlik Anton 54 AK Hodonin 18,53
4. Lupék Jaroslav 50 Dolny Kubin 18,20
5. Malek Jan 58 Trnava 17,41

Bremeno ma dI’Zku 77c¢cm a hmotnost’ 10,5kg.

V kategorii zien bol prekonany rekord — Martina Hrasnova 24,64m /predtym
23,53m/ v muzskej kategorii rekord /43,28 m/ prekonany nebol.

Pretekalo sa za prijemného pocasia, bezvetria, zamraceno a teplota bola
od -2 stupne Celsia po nulu.

Trnava, 30.12.2007 Libor Charfreitag st. v.r.
Riaditel” preteku



Vybor atletického klubu pracoval v roku 2007 v tomto zloZeni:

Predseda :
Tajomnik :

Ekonomie :

Clenovia :

Tréneri :

Roéenku zostavil :

Libor Charfreitag st.
Eva Charfreitagova st.

Eva Charfreitagova st.
Miriam Karperova — Hrdlickova

Pavol Kristofik
Ol'ga Mrvova
Ludmila Hlavackova
Milan Hlavacek
Alexander Hrdlicka
Vladimir Gubricky

Libor Charfreitag st.
Eva Charfreitagova st.
LCudmila Hlavackova
Ol'ga Mrvova
Vladimir Gubricky
Ol'ga Hajmassyova
Eduard Cordas
Miroslav Kyrinovi¢

Libor Charfreitag ml.



